
9 февраля 2011 года 1 4  Ф Е В Р А Л Я , П О Н Е Д Е Л Ь Н И К Х А К А С И Я

РОССИЯ I O I I I РОССИЯ
вТНТ? 
■АБАКАН1

05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хону знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новоаи (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Жди меня.

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

22.20 Профессия —  вымогатель. 

Спецрасследование.

23.30 Ночные новости.

23.50 Следствие по телу.

00.40 БОКСЕР.

02.50 ПРАВИЛЬНЫЙ ДАДЛИ. 

04.10 Детективы.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха­

ба рлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Неспетая песня Анны Гер­

ман.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 РУССКИЙ Ш ОКОЛАД.

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ .

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.'

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШ ЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛА ГО Р О Д­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ВКУС ГРАНАТА.

23.50 Вести * .

00.10 ДОРОГА.

07.00
10.00 
10.15 
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12.40 
13.05 
14.00

14.30

15.40
15.50
16.15

16.40
17.00
17.30

17.45

18.35

19.30,
19.45
20.00
20.40

21.25,

22.15

22.40
23.55
01.30
02.30

Евроньюс.
15.30 Новости культуры. 

Кто там. ..
ДОН КИХОТ. 
Провинциальные музеи. 
Линия жизни. Дина Рубина. 
История произведений ис­
кусства
АННА ПАВЛОВА. УЛИЦА  
РОССИ.

Зверопорт. МУс. 
Степа-моряк. М/ф 
ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА, ^ я  

серия.
Поместье сурикат.
Кумиры Олег Даль. 
Мировые сокровища куль­
туры.

Звезды мировой оперы. Ви­
олетта Урмана. 

Метрополии. Афины. Прав­
ление народа.
23.30 Новости культуры. 

Главная роль.
Сати. Нескучная классика... 
Неспетая песня Анны Гер­
ман.

01.40 Academia Современ­
ная энергетика и ее перс­
пективы.

Монолог в 4-х частях. Глеб 
Панфилов. Часть 1-я.

Тем временем.
МУЖЧИНА РЯДОМ.
Роберт Фопкон Скотт.
Пять каприсов Н. Паганини.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Обзор. Чрезвычайное проис­

шествие Обзор за неделю.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ .

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня

23.35 Честный понедельник.

00.25 Школа злословия. Алексей 

Левинсон.

01.10 Главная дорога.

01.45 До суда.

02.45 Суд присяжных.

04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 КУПИДОН.

06.55 Смешарики.

07.00 Приключения Мультяшек.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Изюминка.

09.30 Одна за всех.

10.30 СТЮАРТ ЛИТТЛ-2.

11.55 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 ТЕРМИНАТОР-2. СУДНЫЙ 

ДЕНЬ.

23.30 Шоу 'Уральских пельменей'.

Лучшее.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 ПЕРВЫЙ РЕБЕНОК СТРАНЫ. 

03.25 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ. 

04.15 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ. 

05.20 Приключения Конана-варвз-

ра. М/с.

05.45 Музыка на СТС.

06.00

07.00

07.30 

07.50 

08.10

08.30

09.30

10.30

11.40

12.40

13.30

14.00

14.30 

16.15

18.00

18.30

19.00

19.35 

19.40

20.00
20.30 

21.00
21.35 

21.55 

22.00

00.00
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. Гиб­

лое место.

Неделя в Абакане. 

Стряпуха.

О рыбаке и рыбке.

История сдной судьбы. 

Комеди Клаб.

УНИВЕР.

СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

Губка Боб Квадратные штаны. 

Котопес.

Бэтмен: отважный и смелый. 

Неделя в Абакане.

Дом-2. Live.

ДЕТИ ШПИОНОВ 3-D. ИГРА 

ОКОНЧЕНА.

ИНТЕРНЫ.

РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

Сегодня в Абакане.

Абакан.Я.

В формате дня.

ИНТЕРНЫ.

РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

Сегодня в Абакане.

История одной судьбы. 

Хада — Вместе.

Я НЕНАВИЖУ ДЕНЬ СВЯ­

ТОГО ВАЛЕНТИНА.

Дом-2. Город любви.

Дом-2. После заката. 

Сегодня в Абакане.

06.00

08.25

09.45

11.30

11.45

12.55 

13.25

14.30 

14.50 

15.10

15.30

16.30

17.30

17.55 

18.15

18.40

19.00

19.50

19.55

20.30

21.00
22.55

23.45

00.20
01.35

03.35

Настроение.

НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗА­

МУЖ!

ДАМСКОЕ ТАНГО.

События.

Постскриптум.

Культурный обмен.

В центре событий.

События.

Деловая Москва.

Петровка, 38.

ЗОЛОТЫЕ ПАРНИ.

Врачи.

События.

Петровка, 38,

Загадки истории. Нострада­

мус.

Мультфильм.

ФОРМУЛА СТИХИИ.

События.

Порядок действий. Морские 

деликатесы.

События.

ЗАЗА.

Линия защиты.

События.

НОЧНОЙ визит.

НИКИТА.

МУСУЛЬМАНИН.

Д̂ОМАШНИиЛ
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06.30 Джейми. Обед за 30 минут.

07.00, 18.00 Топ-шоп.

07.30 Городское путешествие.

08.00 По делам несовершеннопет-

них.

09.00, 16.00 Дела семейные.

10.00 ФАВОРИТКА.

11.00, 18.30 Моя правда.

12.00 ДЕРЕВЕНСКАЯ ИСТОРИЯ.

13.40 Цветочные истории.

14.00 Суть вещей

15.00 Женская форма.

17.00, 21.00, 05.00 Скажи, что не 

так’ !

19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 

19.50, 23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБ­

ЩЕНИЯ.

20.00 ДЫШ И СО МНОЙ.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.30 ЖЕНА УШЛА.

01.20 ЛАЛОЛА.

02.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.55 Музыка на “Домашнем”.

05.00 Неизвестная планета. Леген­

ды Далмации.

05.30 Громкоедепо В тихом омуте.

06.00 Неизвестная планета Китай­

ские дороги к храму.

06.30, 11.00 Час суда.

07.30, 13.00 Званый ужин.

. 08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30 Новости“24*.

10.00 В час пик.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 САМОВОЛКА.

16.00 Экстренный вызов.

17.00 Давайте разберемся!

18.00 В час пик.

19.30, 23.30 Новости “24”.

20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.

21.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00  Дело особой важности 

Брачные аферы.

23.00 Экстренный вызов.

00.00 УСКОЛЬЗАЮ ЩИЙ ВИРУС.

01.45 Мошенники.

03.00 Покер после полуночи.

03.50 Проверено на себе.

06.00, 08.00, 10.00, 12.00, 15.30
Сейчас.

06.30 Охота на охотников.
07.00 Секреты производства.
08.30 Суд времени.

09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.05, 12.30 БЕЛАЯ СТРЕЛА.
13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.

18.30, 22.00 Сейчас
19.00 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. КО М ИССАР М ИЛИ­
ЦИИ РАССКАЗЫВАЕТ.

20.00 Легенды МУРа
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ  

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 БОГАТСТВО.
23.30 Шаги к успеху.
00.30 ШЕРЛОК.

02.20 Криминальные хроники 

02.55 АНИСКИН. ДЕРЕВЕНСКИЙ  

ДЕТЕКТИВ.
04.35 Творцы бедствий.

05.25 ВТОРОЙ ФРОНТ.

07.15, 17.00, 02.30 Улетное ви­

део по-русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 713-й ПРОСИТ ПОСАДКУ.

15.00, 19.00 Судебные страсти.

16.00 CS1; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

18.00, 23.00 Дорожные войны.

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 00.00 Операция “Должник”.

22.00 Улетное видео.

00.30 Брачное чтиво.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

03.00 Тайны тела Болезни от любви.

03.45 713-й ПРОСИТ ПОСАДКУ.

04.55 СКОРОСТЬ.

06.00 ц е л у й , к о г о  ХОЧЕШЬ.
07.50 ГОЙЯ. 4-я серия.
08.55 ЗАЯЦ НАД БЕЗДНОЙ.
10.35 НАСТОЯЩАЯ МАККОЙ.
12.25 ЛОВУШКА ДЛЯ ОДИНОКО­

ГО МУЖЧИНЫ.
14.00, 22.00 МЕЧТЫ О КАЛИ­

ФОРНИИ.
16.40, 00.40 ПРИХОДИ НА МЕНЯ 

ПОСМОТРЕТЬ.
18.30, 02.30 ПОВЕСТИ ФРАНСУ­

АЗЫ  С АГА Н . ЗД Р А В ­
СТВУЙ, ГРУСТЬ!

20.10, 04.10 ЗОЛОТАЯ МОЛО­
ДЕЖЬ.

О
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04.55 Конькобежный спорт Чемпи­

онат мира по многоборью

08.00 Моя планета

09.00, 11.30 Все включено

09.55 Тор Gear

11.00, 13.00, 15.40 Вести-Спорт

11.15, 15.25 Вести ги,

12.25 Индустрия кино

13.10 Вести-Спорт Местное время

13.20 Страна гц

14.25 В мире животных.

14.55 Наука 2 0

15.55 Горнолыжный спорт. Чемпи­

онат мира Суперкомбииа- 

ция Скоростной спуск. 

Мужчины

17.20 Футбся Ее Величества,

18.10 ВРЕМЯ ПАДЕНИЯ.

19.55 Горнолыжный спорт. Чемпи­

онат мирз Суперкомбина­

ция Слалом Мужчины.

21.00 Вести-Спорт.

21.15 Биатлон Кубок мира

23.55 ЗАГНАННЫЙ.

01.45, 04,55 Вести-Спорт

02.00 Неделя спорта

02.55 Футбол Чемпионат Англии

■фупхэм” — ”4encH”.
05.05 Наука 2 0

06.00 Мультфильмы.
06 30 АЛЬФ.

07.00, 20.00 5 вечеров Информа­

ционная программа г. Чер- 

ногорска.

07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.30 Как это сделано

08.00 Разрушители мифов

09.00 Современные чудеса,

10.00 ПЛЕЗАНТВИЛЬ.

12.00 РОМЕО И ДЖУЛЬЕТТА.

14.30 Далеко и еще дальше,

15.30 Разрушители мифов

16.30 Как это сделано

17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.

18.00 Ген неравнодушия.

19.00 МЕНТАЛИСТ.

20.00 КОСТИ.

21.00 Загадки истории Миссия не­

известна.

22.00 АПОКАЛИПСИС СТОУН­

ХЕНДЖА.
00.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.

01 00 ВАВИЛОН-5.

02.00 АЛЬФ.

02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­
НЦА.

03.00 Современные чудеса 

04 00 АНГЕЛ.

05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа Прямой ре­

портаж. На краю света

06.30 Оружие XX века

07.05 ДАУРИЯ. 1-я серия.

08.55 Обзор прессы.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

10.15 Невидимый фронт

10.55  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 1-я и 2-я серии.

13.15 Тайны века. 10 негритят Ни­

киты Хрущева

14.15 ДЕНЬ СВАДЬБЫ ПРИДЕТ­

СЯ УТОЧНИТЬ.

16.15 ГРУЗ “300".

18.00, 22.00 Новости.

18.30 КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ. ОХО­

ТА НА ПРИЗРАКОВ.

19.30 Невидимый фронт.

1 9 .5 5  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 1-я и 2-я серии.

22.30 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

23.25 СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИЩА.

01.20 Невидимый фронт.

01.45 ЕЩЕ НЕ ВЕЧЕР.

03.30 ДОЧКИ-МАТЕРИ.

05.25 Камера, мотор, животные.

05.30 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

06.55 ЗАСТАВА ИЛЬИЧА. 2-я се­

рия.

08.10 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

09.45 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 1-Я 

серия.

11.15 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 2-я 

серия.

12.35 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

14.05 ОЧИЩЕНИЕ,

15.35 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

16.50 ПРИСУТСТВИЕ.

18.35 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия.

19.50 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия.

21.15 ЭТЮД ДЛЯ ДОМИНО С РО­

ЯЛЕМ.

21.40 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

23.30 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е П Р О И С Ш Е ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

00.50 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

02.30 О ТЕБЕ.

04.00 ЗАСТАВА ИЛЬ ИЧА . 2-я  

серия.

06.00, 14.00 Это —  цивилизация
07.00, 15.00 Великие географи­

ческие открытия
08.00, 16.00 Нельсон Мандела. 

Война за мир.
09.00, 17.00 Нюрнбергский про­

цесс: нацистские преступ­
ники на скамье подсуди­
мых.

10.00, 18.00 ВСЕ БЕЗ УМА ОТ 
БАРБАРЫ.

11.30, 19.30 Нечестная конкурен­
ция.

12.00, 20.00 Кто ты такой?
13.00, 21.00 Первая мировая вой­

на в Доломитовых Альпах.
22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.
23.00 Путь меча
00.00 Гендель. Классик поп-музыки.
01.00 Секретные коды
02.00  ЛЮ БО ВНЫ Е НЕУДАЧИ  

ДЖЕЙН ОСТИН.
03.30 Свидетель убийства Марти­

на Лютера
04.00 Снимаем войну.
05.00 Чайный путь в небеса.

06.00 С точки зрения науки. Поче­

му инопланетяне сущ е­
ствуют.

07.00, 12.00, 17.00 Взгляд изнут­
ри. Подлодки наркоторгов­

цев.
08.00, 13.00, 18.00 Афганский ге­

роин. Проигранная война.
09.00 Расследования авиакатаст­

роф. Посадка вслепую
10.00, 15.00 Сигнал спасения—  

красный. Прибрежный кри­

зис.

11.00 Охота на охотника. Опас­
ность в дельте

14.00 В сердце джунглей. Зверь 

внутри.

16.00 Реальность или фантасти­
ка? Экстрасенсы на служ­
бе полиции

16.30 Секунды до катастрофы. 

Взрыв в Северном море.
19.00 Охота на охотника. Возвра­

щение хищника.
20.00 В объективе необычное по­

ведение животных.
21.00 Сигнал спасения — красный.

Морские наездники.
22.00 Злоключения за границей. 

Облава в Мексике.

23.00 Идеальное оружие Боевые
доспехи.

00.00 Реальность или фантасти­

ка? Чупакабра
00.30 Секунды до катастрофы. 

Наводнение в Ставе.

01.00, 04.00 Побег Сбежали че­
рез крышу.

02.00, 05.00 Охотники за нацис­
тами Тувье.

03.00 Запреты. Знаки принадлеж­

ности.

05.00 ШЕЛКОВАЯ ЛЮБОВЬ. 
06.30 ДОСТУПНЫЕ КРОШКИ.
09.00 ЭЛИТНЫЙ ОТРЯД.
11.00 ЛОЖЬ И ИЛЛЮЗИИ.
13.00 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.
15.00 ПРЯМОЙ КОНТАКТ.
17.40 ХРОНИКИ РИДДИКА.
19.10 КАМУФЛЯЖ.
21.00 ПАРИ.
23.00 ЗАСТЕНЧИВЫЙ ПИСТО­

ЛЕТ, ■'
01.00 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙС- 

ЛЭНДА.
03.05 ЭЛИТНЫЙ ОТРЯД.

|‘ЗНАНИЁ1

06.15
06.30 
08.00
08.30
09.30 
10.10 
12.00,

12.15, 

12,30,

13.15, 

13.25, 

14.10,

14.30,
15.45,
16.10,

16.30,

17.30,
18.00,

19,40,

Белая смерть 
ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА.
Отказ? Не смертельно.
Вячеслав Тихонов.
Экология литературы. Ж и !
ПУГАЧЕВ. Щ ;
20.00, 04.00 Физкульт-при- 
вет!
20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел.
20.30, 04.30 Алгебра, 10 
класс.

21.15, 05.15 Голод не тет­
ка. М/ф.
21.25, 05.25 Литература 
10 класс.
22.10 Занимательная фи­
зика.
22.30 ПЯТЫЙ ОКЕАН.
23.45 Мультфильмы 
00.10 Новейшая история 
России,

00.30 Александр Порохов­
щиков.

01.30 Архитектура Токио.
02.00 ПЕТЕРБУРГСКАЯ 
НОЧЬ.
03.40 Физкультура!

Судоку

Расставьте числа от 
1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом  
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см, 8 № 26 от 16 02.2011 г.

1 6 4 3

3 5 2 8

9 4 3 1

1 5 8 2 9

6 9 4 5 7

5 9 7

9 6 2 4

4 2 9 8

7 4 9 5



ХАКАСИЯ 15  Ф Е В Р А Л Я , В Т О Р Н И К

ч РОССИЯ ИРОССИЯ [ ф м  I I
05.00 Добров утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12JA  Медный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

1 5 J 0  Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

1 8 J 0  СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

22.30 Кладоискатели.

23.30 Ночные новости.

23.50 Ежегодная церемония вру­

чения премии Трэмми'.

01.40 РЕКА.

04Л0 ГРЯЗНЬЕ МОКРЫЕ ДЕНЬГИ

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Тореенчирим.

09.30 Чиримтынызы.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 РУССКИЙ Ш ОКОЛАД.

12.50 МАРШ РУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

13.45 Вести. Дежурная ч аа ь .

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШ ЕМУ.

18.55 ИН С ТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫ Х ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00  ВЧЕРА ЗА КО Н ЧИ Л А СЬ  

ВОЙНА.

23.50 Вести +.

00.10 РАЗБОРКА В М АЛЕНЬ­

КОМ  ТОКИО.

01.40 Горячая десятка.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Лето Госпедне. Сретение 

Господне.
10.50 НАКАНУНЕ.
12.20 Провинциальные музеи.
12.50 Метрополии. Афины. Прав­

ление народа.
13.45 Пятое измерение.
14.15 АННА ПАВЛОВА. НЕУМИ­

РАЮЩИЙ ЛЕБЕДЬ.
15.10.02.40 Мировые сокровища 

культуры.
15А0 Зверопорт. М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.

серия.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Монолог в 4-х частях. Глеб 

Панфилов. Часть 1-я.
17.30 Звезды м)фовой оперы. Рене

Флеминг.
18.35 Метрополии. Афины. Алек­

сандрия. Центр знаний. 
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта.
20.45 Под одним небом.
21.25, 01.55 Academia. Современ­

ная энергетика и ее перс­
пективы.

22.15 Монолог в 4-х частях. Глеб 
Панфилов. Часть 2-я.

22.45 Апокриф.
23.55 ГОСПОЖА. ‘
01.40 Музыкальный момент.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяхшых.

13.00 Сегодня.

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 СЛЕДОПЫТ.

01.35 Кулинарный поединок.

02.35 Суд присяжных.

04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 КУПИДОН.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 Саквояж.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Notabene.

09.30 Одна за всех.

10.30 ТЕРМИНАТОР-2. СУДНЫЙ 

ДЕНЬ.

13.00 6 кадров.

13.30 Изюминка.

14.00 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.30 ВОРОНИНЫ.

21.00 ФАКУЛЬТЕТ.

23.00 6  кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Инфомания.

01.00 ЭТОТ УЖАСНЫЙ КОТ.

02.45 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ. 

04.25 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ  

05.20 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. 

Снежный человек.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.05 История одной судьбы. 

08.25 Хада — Вместе

08.30 КомедиКлаб.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМ ЕСТЕ

11 АО Губка Боб Квадратные штаны.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.10 Я НЕНАВИЖУ ДЕНЬ СВЯ­

ТОГО ВАЛЕНТИНА.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Раховор на троих.

22.20 НЕЗВАНЫЕ ГОСТИ.

00.45 Дом-2 Город любви

06.00 Настроение

08.25 ВСЕ НАЧИНАЕТСЯ С ДО­
РОГИ.

10.05 РАЗВЕДЧИКИ. П О С Л Е ­

ДНИЙ БОЙ.

11.30 События.

11.45 РАЗВЕДЧИКИ. П О С Л Е­

ДНИЙ БОЙ.

14.30 События

14.50 Деловая Москва 

15.10 Петровка. 38.

15.30 ЗОЛОТЫЕ ПАРНИ.

16.30 Врачи 

1 7J 0  События.

17.55 Петровка, 38.

18.15 Загадки истории. Леонардо 

да Винчи.

18.40 Мультфильм.

19.00 ФОРМУЛА СТИХИИ.

19.50 События.

19.55 Мегабайты любви. Спещ*- 

альный репортаж

20.30 События.

21.00 ТОЛЬКО ВЕРНИСЬ!

22.45 Доказательства вины Неско­

рая помощь.

23.35 События.

00.05 ГРАФ МОНТЕ-НЕГРО.

02.15 БОЛЬШАЯ СЕМЬЯ.

04.20 НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗА­

МУЖ!

05.40 Мультфильм

06.30 Дхгойми. Обед за 30 минут.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

07.30 Городское путешествие.

08.00 По делам несовершенно­

летних.

09.00, 16.00 Дела семейные.

10.00 ФАВОРИТКА.

11.00, 18.30 Моя правда.

12.00 ЖЕНА УШЛА.

13.45 Вкусы мира.

14.00 Суть вещей.

15.00 Живые истории.

17.00, 21.00, 04.50 Скажи, что не 

так?!

18.00 Топ-шоп.

19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 

19.50, 23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 ДЫШ И СО МНОЙ.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.30 ТУЧИ НАД БОРСКОМ.

01.10 ЛАЛОЛА.

02.10 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.45 Музыка на 'Домашнем*

tpEH-TBJi
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05.00 Неизвестная планета. Бали:
остров огненных духов.

05.30 Громкое дело. Мусорные ко­
роли.

06.00 Неизвестная планета. Новая
Зеландия: на краю океа­
нов.

06.30, 11.00 Час суда.
07.30, 13.00 Званый ухшн.
08.30 Давайте разберемся!
09.30, 12.30, 16.30 Новости •24'.
10.00 В час пик.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 УСКОЛЬЗАЮ ЩИЙ ВИРУС.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 Давайте разберемся!
18.00 В час пик.
19.30, 23.30 Новости'24'.
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 СОЛДАТЫ-3.
22.00 Жадность. Еда быстрого 

приготовления.
23.00 Экстренный вызов.
00.00 УЛИЦЫ КРОВИ.
01.55 Военная тайна
03.00 Покер после полуночи.
04.00  Дело особой важности. 

Брачные аферы

Г0 1 '1 ш а а с £ Ш 1 ' Ф 4

06.00, 08.00, 10.00, 12.00, 15.30
Сейчас.

06.30 Охота на охотников.
07.00 Секреты производства.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.05, 12.30 ОДИНОЖДЫ ОДИН. 
13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 р о ж д е н н а я  РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ . КО М ИССАР М И Л И ­
ЦИИ РАССКАЗЫВАЕТ.

20.00 Судьбе назло.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ  

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 БОГАТСТВО.
23.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.

01.25 АНИСКИН И ФАНТОМАС.
04.00 Творцы бедствий.
05.00 Подводная одиссея коман­

ды Кусто

06.25,

06.45

07.10

07.30

08.00

10.00
11.30

12.30

15.00, 

16.00

17.00,

18.00, 

18.30, 

20.00, 

00.30 

01.00
01.30

02.30

03.00

04.00 

04.55

10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

Улетное видео по-русски. 

Дорохеные войны.

Тайны тела. Болезни от 

любви.

Мультфильмы.

Тысяча мелочей.

Секретные файлы. 

СКОРОСТЬ.

19.00 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

22.00 Улетное видео.

23.00 Дорожные войны. 

21.30 Вне закона.

00.00 Операция'Должник'. 

Брачное чтиво.

Голые и смешные. 

Спокойной ночи, мужики! 

Улетное видео по-русски. 

БЕЗ СЛЕДА.

БЕЗ СЛЕДА-2.

ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

РОССИЯ L * i z z c > j

05.40,

06.10,

08.10

09.00,

10.00

10.30

1 1 . 00,
12.30

13.10

14.40

15.10

15.40 

16.00

16.15

17.10

19.00

20.00
20.55

21.10

21.50

23.55 

02.00
02.15

02.35

03.30

04.35  

04.45

06.25 Моя планета.

, 11.15 Вести.ги.

Неделя слорта.

11.30 Все включено 

Там. где нас нет. Русский ав­

тодизайн.

Русские горки.

13.00 Вести-Спорт. 

Спортивная наука.

Моя планета.

Русский дом на берегах 

Тибра.

Наука 2.0.

Вестиго.

Вести-Спорт,

Неделя спорта. 

ЗАГНАННЫЙ.

Все включено.

Биатлон Кубок мира. 

Вести-Спорт.

Биатлон с Дмитрием Губер- 

ниевым.

Биатлон. Кубок мира. 

АЛЬФА ДОГ.

Вести го.

Вести-Спорт.

Футбол России.

Тор Gear.

Вести-Спорт.

Моя планета.

06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 вечеров Информа­

ционная программа г. Чер- 
ногорска.

07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­
НЦА.

07.30 Как это сделано.
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАЛИСТ.
11.00 КОСТИ.
12.00 Загадки истории. Миссия не­

известна.
13.00 Городские легенды. Мост- 

фантом на Литейном.
13.30 АПОКАЛИПСИС СТОУН­

ХЕНДЖА.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано.
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Доставка жизни
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20.00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории Следы при­

шельцев.
22.00 БЕГЕМОТ.
00.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01.00 ВАВИЛОН-5.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
03.00 Современные чудеса
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа. Прямой ре­

портаж. Орухеие нападения 

и защиты.

06.30 Оружие XX веха.

07.05 ДАУРИЯ. 2-я серия.

08.55 Обзор прессы.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

10.15 Невидимый фронт.

1 0 .5 0  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 3-я и 4-я серии.

13.15 Афганистан. 80-я разведро-

та 20 лет спустя.

14.15 СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИЩА.

16.15 ЖАРКОЕ ЛЕТО В КАБУЛЕ.

18.00, 22.00 Новости

18.30 КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ. ОХО­

ТА НА ПРИЗРАКОВ.

19.30 Невидимый фронт.

1 9 .5 0  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 3-я и 4-я серии.

22.30 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

23.25 ВОТ МОЯ ДЕРЕВНЯ...

01.15 Невидимый фронт.

01.55 ДАУРИЯ. 1-я и 2-я серии.

05.25 Фактор героя. Коварные 

воды.

06.00 МЕЧТЫ О КАЛИФОРНИИ. 

08.40 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

10.30 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ  

С АГА Н . ЗД Р А В С ТВ УЙ , 

ГРУСТЬ!

12.10 ЗОЛОТАЯ МОЛОДЕЖЬ.

14.00, 22.00 ГОРЕЦ-2.

16.00, 00.00 ТОЛЬКО НЕ В ГУБЫ.

18.00, 02.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛО­

ВЕК.

19.45, 03.45 ВОРОНЫ. НАЧАЛО.

i O J
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05.15 МИР ВАМ. ШОЛОМ (ПИСЬ­

МА С ЭТОГО СВЕТА НА 

ТОТ СВЕТ).

06.50 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 1-я 

серия.

08.20 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 2-я 

серия.

09.35 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

11.00 ОЧИЩЕНИЕ.

12.30 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

13.50 ПРИСУТСТВИЕ.

15.30 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия. 

16.45 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия.

18.15 ЭТЮД ДЛЯ ДОМИНО С РО­

ЯЛЕМ.

18.35 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

20.25 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е ПРО ИС Щ Е- 

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

21.25 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

23.25 О ТЕБЕ.

00.50 ТЕЛО.

02.20 ХАГИ-ТРАГТЕР.

04.00 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 1-я 

серия.

06.00, 14.00 Худшие профессии в 

истории Британии.

07.00, 15.00 Путь меча

0 6 .0 0 . 16.00,Гендель. Классик поп- 

музыки.

09.00, 17.00 Секретные коды.

1 0 .0 0 . 18.00,ЛЮБОВНЫЕ НЕУДА­

ЧИ ДЖЕЙН ОСТИН.

11.30, 19.30 Свидетель убийства 

Мартина Лютера.

12.00, 20.00 Снимаем войну.

13.00, 21.00 Чайный путь в небеса.*

22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.

23.00 Сельскохозяйственная рево­

люция в Британии.

00.00 Шарлотта —  герцогиня на 

войне.

02.00 Дети Авраама.

03.00 Кровавая Омаха.

04.00 Черная смерть.

05.00 Чайный путь в небеса.

IN A T IO N A L  
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06.00 Наземная война. Командо­

вание и контроль.

07.00, 12.00, 17.00 Побег Сбежа­

ли через крышу.

08.00, 13.00, 18.00 Охотники за 

нацистами.Тувье.

09.00 Реальность или фантасти­

ка? Чупакабра.

09.30 Секунды до катастрофы 

Наводнение в Ставе.
10.00, 15.00 Сигнал спасения—  

красный. Морские наезд­

ники.

11.00 Охота на охотника. Возвра­

щение хищника.

14.00 В объективе необычное по­
ведение животных.

16.30 Секунды до катастрофы. 

Наводнение в Ставе

19.00 Охота на охотника Черная 

смерть.

20.00 В объективе необычное по­

ведение хеивотных.

21.00 Детективы-дайверы Ко­
рабль-призрак

22.00 Злоключения за границей 

Самая страшная тюрьма в 

Бразилии

23.00 Наземная война Орухеие во­

инов
00.00 Реальность или фантасти­

ка? Лунатики-убийцы 

00.30 Секунды до катастрофы 

Столкновение на взлетной 

полосе

01.00, 04.00 Инженерные идеи. 

Супертанкер.

02.00, 05.00 Мегаполисы Сан- 

Пауло.

03.00 Запреты Самые болезнен­

ные обряды

1 тв *Ю 0 (Й

05.00 ОРАКУЛ.
06.30 ШЕЛКОВАЯ ЛЮБОВЬ.
09.00 ПРОЧЬ С НЕБА.
11.00 3000 МИЛЬ Д О  ГРЕЙС - 

ЛЭНДА.
13.10 КАМУФЛЯЖ.
15.00 ПАРИ.
17.00 ЗАСТЕНЧИВЫЙ ПИСТО­

Л ЕТ
19.00 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
21.00 ТАЙНА РУКОПИСИ.
23.10 ФАР КРАЙ.
01.00 ПАНСИОН ДЖЕРИКО.
03.00 ПРОЧЬ С НЕБА.

14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика

06.30 ПЯТЫЙ ОКЕАН.
06.45 Мультфильмы.
08.10, 16.10, 00.10 Новейшая нс- 

тория России
08.30, 16.30, 00.30 Александр По­

роховщиков
09.30 Архитектура Токио.
10.00 ПЕТЕРБУРГСКАЯ НОЧЬ.
11.40 Физкультура'
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт-при- 

eed
12.15, 20.15, 04.15 Мастедаая  

добрых дел.
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 11 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Любимец пуб­

лики М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 

11 класс,
14.30, 22.30 ЮНОСТЬ ПОЭТА.
15.45, 23.45 Особые дети
16.00, 00.00 Сказка про Емелю 

М/ф
17.30, 01.30 Музыка в каине
18.00, 02.00 ЧЛЕН ПРАВИТЕЛЬ­

СТВА.
19.40, 03.40 Гандбол.

Ответы на задания, опубликованные 
в № 16 от 2 февраля 2011 года
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольмая закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

22.30 Среда обитания. Дорогая ал­

лергия.

23.30 Ночные ноеоаи.

23.50 ОБМАНИ МЕНЯ.

01.30 ВОСХОД МЕРКУРИЯ.

03.40 Ален Делон. Мужчина на все

времена.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха­

ба рлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 2016. Сбудутся ли проро­

чества майя?

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 РУССКИЙ Ш ОКОЛАД.

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ .

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШ ЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00  ВЧЕРА ЗА КО Н ЧИ Л А СЬ  

ВОЙНА.

23.50 В ести+.

00.10 СПЕЦИАЛИСТ.

02.15 Честный детектив.

06.30
10 . 00,

10.15
10.40
12.20
12.50

13.45
14.15

15.10,

15.40
15.50
16.15

16.40
17.05

17.45

18.35

19.30,
19.45 
20.05
20.45

21.25,

22.15

22.45 
23.55
01.45

Евроньюс.
15.30 Ноеоаи культуры. 

Главная роль.
ЕВГЕНИЯ ГРАНДЕ. 
Провинциальные музеи. 
Метрополии. Александрия. 
Центр знаний.

Легенды Царского Села. 
АННА ПАВЛОВА. ТЮЛЬПА­

НЫ И ОДИНОЧЕСТВО. 
17.30, 21.10, 02.40 Миро­
вые сокровища культуры. 

Зверопорт. М/с. 
Мультфильмы.
ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА. 7-я 

серия.
Поместье сурикат.
Монолог в 4-х частях. Глеб 
Панфилов. Часть 2-я. 

Звезды мировой оперы. Кра- 
симира Стоянова. 

Метрополии. Карфаген. Го­
род моряков.

23.30 Новости культуры. 
Главная роль.
Абсолютный слух.
Генералы в штатском. Вла­
димир Грум-Гржимайло. 
01.55 Academia. 150 пет 
русской свободы.

Монолог в 4-х частях. Глеб 

Панфилов. Часть 3-я.
Магия кино.
КОГДА Я БЫЛ ПЕВЦОМ.
Елена Блаватская.

04.55 НТВ утром.
08.30 ТАКСИСТКА.
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
10.00 Сегодня.
10.20 Профессия —  репортер.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про- 

исшеавие.
19.00 Сегодня.
19.30 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ.
21.30 ЗВЕРОБОЙ.
23.15 Сегодня.
23.35 СЛЕДОПЫТ.
01.25 Квартирный вопрос.
02.30 Футбол. Лига чемпионов 

УЕФА. 'Арсенал' (Англия) 
—  ’ Барселона' (Испания). 
Прямая трансляция.

06.00 КУПИДОН.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Notabene.

09.30 Одна за всех.

10.30 б кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.30 ВОРОНИНЫ.

21.00 РЭМБО. ПЕРВАЯ КРОВЬ.

22.45 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Инфомания.

01.00 РОКОВОЕ ВЛЕЧЕНИЕ. 

03.15 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ. 

04.05 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ.

05.00 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.

05.45 Музыка на СТС.

Уважаемые жители Аскиза!|
П риобрест и га зет у “Хакасия"  ! 
с т елепрограм м ой вы  можете 1 

: в киоске “Печать" (на ры нке). ^

06.00  Необъяснимо, но факт. 

Снежный человек: новый 

след.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Дачники.

08.30 КомедиКлаб.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Губка Боб Квадралтые штаны.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

15.35 НЕЗВАНЫЕ ГОСТИ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение.гц.

2 2 .0 0  М ИСС К О Н Г Е Н И А Л Ь -  

НОСТЬ-2. ПРЕКРАСНА И 

ОПАСНА.

00.20 Дом-2. Город любви.

01.20 Дом-2. После заката.

06.00

08.30

10.35

11.10
11.30 

11.45

13.40

14.30

14.50 

15.10

15.30

16.30

17.30

17.55 

18.15

18.40

19.00

19.50

19.55

20.30

21.00

22.45 

23.35 

00.05 

01.50

03.45 

05.25

Настроение,

КАМЕНСКАЯ. ИГРА НА ЧУ­

ЖОМ ПОЛЕ.

Доказательства вины. Не 

увольняй —  убьет! 

Петровка, 38.

События.

ЧЕЛОВЕК БЕЗ ПАСПОРТА.

Pro жизнь.

События.

Деловая Москва.

Петровка, 38.

ЗОЛОТЫЕ ПАРНИ.

Врачи.

События.

Петровка, 38.

Загадки иаории. Билли Кид. 

Мультфильм.

ФОРМУЛА СТИХИИ. 

События.

Прогнозы.

События.

МЫ СТРАННО ВСТРЕТИ­

ЛИСЬ.

Земля под ногами.

События.

ЗМЕИНЫЙ ИСТОЧНИК. 

ЗАЗА.

ДАМСКОЕ ТАНГО.

Марш-бросок.
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06.30 Дхсейми. Обед за 30 минут.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.

07.30 Городское путешествие.

08.00 По делам иесовершенио- 

летних.

09.00, 16.00 Дела семейные.

10.00 ФАВОРИТКА.

11.00, 18.30 Моя правда.

12.00 ТУЧИ НАД БОРСКОМ. 

13.40 Цветочные иаории.

14.00 Суть вещей.

15.00 Дело Ааахова.

17.00, 21.00, 04.30 Скажи, что не 

так?!

18.00 Топ-шоп.

19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 

19.50, 23.20 РТС. ОФИЦИАЛЬ­

НАЯ СРЕДА.

20.00 ДЫШИ СО МНОЙ.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.30 СНЕГУРОЧКУ ВЫЗЫВАЛИ? 

00.50 ЛАЛОЛА.

01.50 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.30 Музыка на 'Домашнем*.

05.00 Неизвеаная планета. Бали:
остров огненных духов.

05.30 Громкое депо. Малыш из 
Лос-Аламоса.

06.00 Неизвестная планета. Новая
Зеландия: на краю океа­
нов

06.30, 11.00 Час суда.
07.30, 13.00 Званый ужин.
08.30 Давайте разберемся!
09.30, 12.30, 16.30 Новости -24’.
10.00 Вчаспих.
12.00 Экаренный вызов.
14.00 УЛИЦЫ КРОВИ.
16.00 Экаренный вызов.
17.00 Давайте разберемся!
18.00 В час лик.
19.30, 23.30 Н о е о а и '24'.
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 СОЛДАТЫ-4.
22.00 Гениальный сыщик. Полоса­

тый рейд.
23.00 Экстренный вызов.
00.00 ПОСЛАННИК.
01.55 Судьба человека. Зигзаги 

любви
03.00 Покер после полуночи
04.00 Гениальный сыщик. Полоса­

тый рейд

06.00, 08.00, 10.00, 12.00, 15.30 

Сейчас.
06.30 Охота на охотников.

07.00 Секреты производства.

08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники. 

10JO Подвсдная одиссея коман­

ды Кусто.
11.25, 12.30 ИЗ ЖИЗНИ ОТДЫ­

ХАЮЩИХ.
13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.

16.00 Открытая студия.

18.00 М е а о  происшествия.

18.30, 22.00 Сейчас

19.00 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. КО М ИССАР М ИЛ И­
ЦИИ РАССКАЗЫВАЕТ.

20.00 Воры в законе.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ  

БЕЗОПАСНОСТИ.

22.30 БОГАТСТВО.
23.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
00.55 Криминальные хроники.

01.25 И СНОВА АНИСКИН.

05.55 ИЩЕИКА-2.

06.50, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

07.10 Улетное видео по-русски. 

07.35 Дорожные войны.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 Секретные файлы.

12.30 КОРАБЛЬ ПРИШЕЛЬЦЕВ.

15.00, 19.00 Судебные арасти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

17.00, 22.00 Улетное видео.

18.00, 23.00 Дорожные войны. 

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 00.00 Операция 'Должник'. 

00.30 Брачное чтиво.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.55 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ГОРЕЦ-2.

08.00 ТОЛЬКО НЕ В ГУБЫ.

10.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК. 

11.45 ВОРОНЫ. НАЧАЛО.

14.00, 22.00 ПРОСТИ ЗА ЛЮ ­

БОВЬ.

16.55, 00.55 ДОМБИ И СЫН. 1-я 

серия.

17.40, 01.40 СВОИ.

19.40, 03.40 ВОРОНЫ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.

РОССИЯ в- ВЕЗХ

05.50 Вести гц
06.05 Моя планета.
07.05, 09.55 Тор Gear
08.05 Футбол России.
09.00, 11.30 Все включено.
11.00, 13.00 Веаи-Спорт.
11.15, 15.40 Вести ru
12.25 Русские горки.
13.15 Моя планета 

13.55 ЗАГНАННЫЙ.
16.15 Веаи-Спорт.

16.25 Технологии спорта.
17.00 Горнолыжный спорт. Чемпи­

онат мира. Командный  

'Приз наций'.
18.40 Всевклкзчено
19.25 Футбол России
20.25 Волейбол. Чемпионат Рос­

сии 'Локомотив' (Новоси- 
бирсх)— ' Локомотив-Бепо- 
горье' (Белгород).

22.20 Вести-Спорт

22.35 Хоккей России
23.05 Основной соаав.
23.40 Хоккей КХЛ 'Атлант” (Мос­

ковская область)— 'Аван­
гард' (Омская область).

02.00 Веети.ги
02.15, 04.10 Вести-Спорт
02.35 Рейтинг
03.05 Тор Gear

04.20 Моя планета

06.00 Мультфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 вечеров Информа­

ционная программа г. Чер- 
ногорска.

07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­
НЦА.

07.30 Как это сделано.
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАлиа.
11.0 0 кости.
12.00 Загадки иаории Следы при­

шельцев.
13.00 Городские легенды Форту­

на для избранных.
13.30 БЕГЕМОТ.
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано.
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Бросить курить,
19 00 М Е Н ТА Л И а.
20.00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории. Незримые

наблюдатели,
22.00 ПРИМАНКА.
00,00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01 ОО ВАВИЛОН-5.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
03.00 Современные чудеса.
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

Профилактика 

с 06.00 до 18.00.

18.00 Герои Великой войны.

18.30 Воины мира Сикхи.

19.30 Оружие победы.

1 9 .55  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 5-я и 6-я серии.

22.00 Ноеоаи.

22.30 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

23.25 ... И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.

01.10 РОДНАЯ КРОВЬ.

02.50 ОГНЕБОРЦЫ.

03.50 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

1-я и 2-я серии.

В о т  м ол о д еж ь  

говорит, что  книги  

с е й ч а с  в о о б щ е  не  

н у ж н ы  —  в с е , м о л , 
е с т ь  в И н т е р н е т е . . .  А  

ч е м . с п р а ш и в а е т с я , с то ­
л и к  ш а т а ю щ и й с я  п о д п е ­
реть?! Я н д е кс о м ? !

—  К о л о б о к , кол об ок Я  

те б я  съ ем !
—  П о д ав и ш ь с я ! Е ж и к  

я, п р о с то  в т у м а н е  к а д к у  с  

те с то м  н е  з а м е ти л .

05.30 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ. 2-я 

серия.

06.45 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

08.10 ОЧИЩЕНИЕ.

09.35 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

10.50 ПРИСУТСТВИЕ.

12.30 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия.

13.45 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия. 

15.15 ЭТЮД ДЛЯ ДОМИНО С РО­

ЯЛЕМ.

15.35 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

17.25 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е П Р О И С Ш Е ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО  

ЛЕТ НАЗАД.

18.45 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

20.25 О ТЕБЕ.

21.50 ТЕЛО.

23.20 ХАГИ-ТРАГГЕР.

00.50 КЛЮЧ. 1-я серия.

01.55 КЛЮЧ. 2-я серия.

03.10 ЛАПТА.

04.00 ОФИЦИАНТ С ЗОЛОТЫМ  

ПОДНОСОМ.

06.00, 14.00 Худшие профессии в 

иаории Британии.

07.00, 15.00 Сельскохозяйавен- 

ная революция в Британии.

0 8 .0 0 . 16.00,Шарлотта — герцоги­

ня на войне.

10.00, 18.00 Дети Авраама.

11.00, 19.00 Кровавая Омаха.

12.00, 20.00 Черная смерть.

13.00, 21.00 Чайный путь в небе­

са.

22.00 По следам Берлиоза.

23.00 Тайны подводного мира.

00.00 БЕГСТВО ЛЮДОВИКА XVI.

01.30 Кризис —  это выгодно?

02.00 Дети Авраама.

03.00 Сомма.

05.00 Чайный путь в небеса.

06.00 Наука рукопашного боя. Су­

пербойцы.

07.00, 12.00, 17.00 Инженерные 

идеи. Супертанкер.

08.00, 13.00, 18.00 Мегаполисы. 

Сан-Пауло.

0 9 .0 0 . 16.00,Реальность или фан­

тастика? Лунатики-убийцы.

09.30, 16.30 Секунды до катает- 

рофы. Столкновение на 

взлетной полосе.

10.00, 15.00 Детективы-дайверы. 

Корабль-призрак.

11.00 Охота на охотника. Черная

смерть.

14.00 В объективе: необычное по­

ведение животных.

19.00 Охота на охотника. Остров 

пумы.

20.00 В объективе: необычное по­

ведение животных. Неооки- 

данные претивники.

21.00 Детективы-дайверы. Будда

на дне реки.

22.00 Злоключения за границей. 

Арест на Бали.

23.00 Наземная война. Боевые ма­

шины.

00.00 Реальноеть или фантасти­

ка? Стигматы.

00.30 Секунды до катастрофы. 

Пентагон, 11 сентября.

01.00, 04.00 Загадки юрского пе­

риода. Окраска динозавра.

02.00, 05.00 Загадки китайских 

мумий.

03.00 Запреты. Обряд посвяще­

ния.

05.00 ДАМОЧКИ И МАНЬЯКИ.
09.00 СТЕНЫ.
11.00 ПАНСИОН ДЖЕРИКО.
13.00 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
15.00 ТАЙНА РУКОПИСИ.
17.00 ФАР КРАЙ.
19.00 МЕГАЗМЕЯ.

21.00 ЭРИК.
23.00 БИПЕР.
01.00 СНАЙПЕР.
03.00 СТЕНЫ.

ж а н и е !

06.10,

06.30
07.45
08.00
08.10,

08.30

09.30,

10.00
11.40
12 .00,

12.15,

12.30,

13.15,
13.25,

14.30,

15.50,
16.30,
17.05,
18.00,

14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика.

ЮНОСТЬ ПОЭТА.
Особые дети.

Сказка про Емелю. М/ф.
16.10, 00.10 Новейшая ис-
тория России. у

Александр Пороховщиков.

17.30, 01.30 Музыка в кам­
не.

ЧЛЕН ПРАВИТЕЛЬСТВА.
Гандбол.

20.00, 04.00 Физкульт-при- 
вет!
20.15, 04.15 М ааерская  

добрых дел.

20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс.
21.15, 05.15 Вулкан. М/ф.
21.25, 05.25 Николай Лес­

ков Левша.
22.30 СОКРОВИЩЕ ПО­
ГИБШЕГО КОРАБЛЯ.

23.50 Мультфильмы.
00.30 Их XX век 

01.05 Портреты.
02.00 СТЕПАН РАЗИН.

Судоку

Расставьте числа от 
1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом  
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см. в №26 от 16.02.2011 г.

4 2 1 9 7

9 5 4 1 6

5 1 7 2 3 8

1 3 2 9 7

7 2 1 5

6 7 5 1 8 2

7 6 5 3 9

8 5 1 9 6 2

9 1 2 3 8
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новоаи.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ЗОЛОТОЙ КАПКАН.

22.30 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 Судите сами.

00.50 ЛИЦО СО ШРАМОМ.

04.00 ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ ДЕНЬ-

™.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Устар.

09.30 Хабарлар алгыда.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 РУССКИЙ Ш ОКОЛАД.

12.50 МАРШ РУТ МИЛОСЕРДИЯ.

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШ ЕМУ.

18.55 ИН С ТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00  ВЧЕРА ЗА КО Н ЧИ Л А СЬ  

ВОЙНА.

22.50 Поединок.

23.50 В ести +.

00.10 МАТРИЦА.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ОТЕЛЛО.
12.25 Провинциальные музеи.
12.50 Метрополии. Карфаген. Го­

род моряков.
13.45 Век Русского музея.
14.15 АННА ПАВЛОВА. СНЫ О 

РОССИИ.
15.10, 17.30, 02.40 Мировые со­

кровища культуры.
15.40 Зверопорт. М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.15 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА. 8-я

серия.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Монолог в 4-х частях. Глеб

Панфилов. Часть 3-я.
17.50 В вашем доме.
18.35 Метрополии. Рим. Сердце 

империи.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры. Белые пятна.
20.45 Один день Жоры Владимо-

ва.
21.25, 01.55 Acadeniia. 150 лет 

русской свободы.
22.15 Монолог в 4-х частях. Глеб 

Панфилов. Часть 4-я.
22.40 Культурная революция.
23.55 ШЕФ-ПОВАР И ПИАНИСТ­

КА.
01.30 Концерт Академического ор­

кестра русских народных 
инструментов.

04.55 НТВ утром
08.30 ТАКСИСТКА.
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие,
10.00 Сегодня.
10.20 Внимание. Розыск!
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.30 МЕНТОВСКИЕ в о й н ы .
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.30 УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.40 ПОГОНЯ ЗА ТЕНЬЮ .
21.45 ЗВЕРОБОЙ.
22.40 СЛЕДОПЫТ.
00.40 Дачный ответ.
01.45 БУГИМЕН-2.
03.30 Лига чемпионов УЕФА. Об­

зор.
04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 КУПИДОН.
06.55 Смешарики.
07.00 Nota bene.
07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
08.00 Доброе утро на СТС.
09.00 Nota bene.
09.30 Одна за всех.
10.30 РЭМБО. ПЕРВАЯ КРОВЬ.
12.15 6 кадров.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Nota bene.
19.30 ВОРОНИНЫ.
21.00 БАГРОВЫЕ РЕКИ.
23.00 6 кадров.
23.30 Шоу ‘Уральских пельменей*.

Лучшее.
00.00 Nota bene.
00.30 Инфомания.
01.00 КАРМАННЫЕ ДЕНЬГИ.
03.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.
03.50 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ.
05.45 Музыка на СТС.

Уважаемые жители 
Черногорска и Саяногорска! |

П риобрест и газет у “Х акасия” f
Sс т елепрограм м ой вы можете |  

в ср ед у  во всех киосках I 
“С ою зпечат и” города.

06.00 Необъяснимо, но факт. Це­

лители.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Поколение.т.

08.30 Комеди Клаб.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11 АО Губка Боб Квадратные штаны.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен; отважный и смелый

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

1 5 .35  МИСС К О Н Г Е Н И А Л Ь - 

НОСТЬ-2. ПРЕКРАСНА И 

ОПАСНА.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Иэеннер.

22.00 ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.25 ИСКАТЕЛИ.

10.20 Агния Барто. Читая между 

строк.

11.10 Петровка. 38.

11.30 События.

11.45 НЕСЛУЖЕБНОЕ ЗАДАНИЕ.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События.

14.50 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.30 ЗОЛОТЫЕ ПАРНИ.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.55 Петровка, 38.

18.15 Загадки истории. Дхсек-По- 

трошитель.

18.40 Мультфильм.

19.00 ФОРМУЛА СТИХИИ.

19.50 События.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 НОСТАЛЬГИЯ ПО БУДУЩЕ­

МУ.

22.50 Хроники мосювского быта.

Ковер, стенка и хрусталь.

23.45 События.

00.20 НЕЗАКОННОЕ ВТОРЖЕ­

НИЕ.

02.30 ВСЕ НАЧИНАЕТСЯ С ДО­

РОГИ.

04.10 НОЧНОЙ ВИЗИТ.

^  Ш ^ Щ ДОМАШНИИ! [ ^ ] 4 3 1 о м д э а а з г ! * « Ш к \

06.30 Джейми. Обед за 30 минут.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ СРЕ­

ДА.
07.30 Городское путешествие.

08.00 По делам несовершеннапет-

них.

09.00, 16.00 Дела семейные.

10.00 ФАВОРИТКА.

11.00, 18.30 Моя правда.

12.00 СНЕГУРОЧКУ ВЫЗЫ ВА­

ЛИ?

13.20 Звездная жизнь.

14.00 Суть вещей.

15.00 Депо Астахова.

17.00, 21.00, 04.55 Скажи, что не 

так?!

18.00 Топ-шоп.

19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.

19.50, 23.20 РТС. ДЕЛА.

20.00 ДЫШИ СО МНОЙ.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.30 ОГЛЯНИСЬ.

01.15 ЛАЛОЛА.

02.15 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05.50 Музыка на ‘Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Ша­
маны и шаманизм.

05.30 Громкое дело. Спасти от 
смерти.

06.00 Неизвестная планета. Воз­
вращение пророка.

06.30, 11.00 Час суда.
07.30, 13.00 Званый ужин.
08.30 Давайте разберемся!
09.30, 12.30, 16,30. Новости *24‘ .
10.00 в час пик.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 ПОСЛАННИК.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 Давайте разберемся!
18.00 в час пик.
19.30, 23.30 Новости *24*.
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 СОЛДАТЫ-4.
22.00 Секретные территории Тай­

ны аномальных зон.

23.00 Экстренный вызов.
00.00 охотники ЗА РАЗУМОМ.
02.00 Честно. Китайский сервиз.
03.00 Покер лосле полуночи.
03.50 Секретные территории. Тай­

ны аномальных зон

06.00, 08.00, 10.00, 12.00, 15.30
Сейчас.

06.30 Охота на охотников.
07.00 Мегадвигатели.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.10, 12.30 БЕЗ СВИДЕТЕЛЕЙ.
13.35 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.

16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.

18.30, 22.00 Сейчас
19.00 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. КОМ ИССАР М ИЛ И­
ЦИИ РАССКАЗЫВАЕТ.

20.00 Привет от Кобы.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ  

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 БОГАТСТВО.
23.30 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
00.50 Криминальные хроники.
01.25 ТРЕТИЙ ЧЕЛОВЕК.

03.35 Загадка черной мумии.
04.35 С камерой по Серенгети.

05.50

06.50,

07.10

07.35

08.00

10.00
11.30

12.30

15.00, 

16.00

17.00

18.00, 

18.30, 

20.00, 

22.00,

00.30

01.00
01.30 

03.00 

04.55

ИЩЕИКА-2.

10.30 ,14 .30 , 20.30 Самое 

смешное видео.

Улетное видео по-русски. 

Дорохгные войны. 

Мультфильмы.

Тысяча мелочей.

Секретные файлы. 

МЕДНЫЙ АНГЕЛ.

19.00 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

Улетное видео.

23.00 Дорохсные войны.

21.30 Вне закона.

00.00 Операция‘Должник*.

02.30 Улетное видео по- 

русски.

Брачное чтиво.

Голые и смешные. 

Спокойной ночи, мужики! 

БЕЗ СЛЕДА-2.

ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

РОССИЯ

05.30 

05.45 

06.50, 

07.55

08.25

09.00,

11.00, 

11.15,

12.30

13.10

14.10

15.00

17.00 

17.15

19.25

21.00
21.15

22.15

00.15

02.00
02.15 

02.35 

03.05 

04.10 

04.20 

04.50

Вести.ru.

Моя планета.

09.55 Тор Gear. 

Спортивная наука.

Хоккей России.

11.30 Все включено.

13.00 Вести-Спорт.

14.40 Вести.гц.

Технопогии спорта.

Моя планета.

Рейтинг.

Горнолыжный спорт. Кубок 

Европы.
Вести-Спорт.

АЛЬФА ДОГ.

Горнолыжный спорт. Чемпи­

онат мира Гигантский сла­

лом Женщины. 

Вести-Спорт 

Все включено.

М-1. Смешанные единобор­

ства.

СКРЫТАЯ УГРОЗА.

Вести.ru.

Вести-Спорт.

Лефортово.

Тор Gear.

Вести-Спорт.

Наука 2.0.

Моя планета.

06.00 Мультфильмы.
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 вечеров Информа­

ционная программа г Чер­
ногорска.

07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­
НЦА.

07.30 Как это сделано.
08.00 Разрушители мифов.
09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕНТАЛИСТ.
11.00 КОСТИ.
12.00 Загадки истории. Незримые

наблюдатели
13.00 Городские легенды. Самар­

ский бункер Сталина. Мес­
то. меняющее судьбы.

13.30 ПРИМАНКА.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано.
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Привычка к безразличию.
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20.00 КОСТИ.
21.00 Загадки истории. В ожида­

нии контакта.
22.00 РИФ.
00.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
01.00 ВАВИЛОН-5.
02.00 АЛЬФ.
02.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
03.00 Современные чудеса.
04.00 АНГЕЛ.
05.00 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа. Прямой ре­

портаж Пища для гигантов

06.30 Оружие XX века.

07.00 Тропой дракона.

07.35 ЭСПЕРАНСА. 1-я серия.

08.55 Обзор прессы

09.00, 13.00, 16.00 Новости

09.15 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

10.15 Невидимый фронт.

1 0 .5 5  СМ ЕРТЬ Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 5-я и 6-я серии.

13.15 Кремль-9 Вячеслав Моло­

тов Школа выживания.

14.15 ВОТ МОЯ ДЕРЕВНЯ...

16.15 РОДНАЯ КРОВЬ.

18.00, 22.00 Новости

18.30 Кремль-9. Вячеслав Моло­

тов. Школа выживания.

19.30 Оружие победы.

1 9 .5 0  СМ ЕРТЬ Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 7-я и 8-я серии.

22.30 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

23.25 БЕЗОТЦОВЩИНА.

01.20 НЕ СТАВЬТЕ ЛЕШЕМУ КАП­

КАНЫ...

02.50 ОГНЕБОРЦЫ.

03.50 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

3-я и 4-я серии.

06.00 ПРОСТИ ЗА ЛЮБОВЬ.

08.55 ДОМБИ И СЫН. 1-я серия.

09.40 СВОИ.

11.40 ВОРОНЫ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.

14.00, 22.00 ТРИ МОГИЛЫ.

16.05, 00.05 ДОМБИ И СЫН. 2-я

серия.

17.55, 01.55 ИГРА ПО-КРУПНО­

МУ.

19.45, 03.45 ЧЕРНАЯ КОШКА. 

БЕЛЫЙ КОТ.

l O ^ т ш г *

Г<̂ 1РУС С КИИ иллюзиоД

05.30 ОЧИЩЕНИЕ.

06.55 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

08.05 ПРИСУТСТВИЕ.

09.45 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия.

11.00 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия.

12.30 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

14.15 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е ПРО ИСШ Е­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

15.40 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

17.20 О ТЕБЕ.

18.40 ТЕЛО.

20.15 ХАГИ-ТРАГТЕР.

21.40 КЛЮЧ. 1-я серия.

22.50 КЛЮЧ. 2-я серия.

00.00 ЛАПТА.

00.50 ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУКОВ.

02.05  НАШ Ч ЕЛ О В ЕК В САН- 

РЕМО.

04.00 ОДНАЖДЫ В ДЕКАБРЕ.

06.00, 14.00 По следам Берлио­

за

07.00, 15.00 Тайны подводного 

мира.

0 8 .0 0 . 16.00,БЕГСТВО ЛЮДОВИ­

КА XVI.

09.30, 17.30 Кризис —  это выгод­

но?

10.00, 18.00 Дети Авраама.

11.00, 19.00 Секретный план Гит­

лера; нападение на Амери­

ку.

12.00, 20.00 Ланкастер на войне.

13.00, 21.00 Чайный путь в небе­

са.

22.00 Прерафаэлиты — виктори­

анские революционеры.

22.30 Великие британские полко­

водцы

23.00 Крылья безумия. '

00.00 Тони Блэр.
01.00 Кракатау Последние дни.

02.00 Тайна трех волхвов.

03.00 День на войне

04.00 Рембрандт. Я обвиняю!

iNATIONAk 
rCEOGRAPHIC

06.00 Наука руколашноге боя. Су-

перкопы.

07.00, 12.00, 17.00 Загадки юрс­
кого периода. Окраска ди­
нозавра.

08.00, 13.00, 18.00 Загадки ки­
тайских мумий.

0 9 .0 0 . 16.00,Реальность или фан­

тастика? Стигматы
09.30, 16.30 Секунды до катаст­

рофы. Пентагон, 11 сентяб­

ря

10.00, 15.00 Детективы-дайверы 

Будда на дне реки
11.00 Охота на охотника Остров 

пумы.
14.00 В объективе: необычное по­

ведение животных Неожи­

данные противники

19.00 Животные хулиганят.

20.00 В объективе: необычное по­

ведение животных. Дай­

винг с акулами

21.00 Детективы-дайверы Клад­

бище субмарин.

22.00 Злоключения за границей. 

Малолетний контрабан­
дист.

23.00 Наземная война Огневая 

мощь.

'ЬО.ОО Реальность или фантасти­
ка? Обезьяночеловек с Су­

матры

00.30 Секунды до катастрофы 

Снежная лавина в Галтуре
01.00, 04.00 Крокодильи разбор­

ки

02.00, 05.00 В поисках акул. Оди­

нокий белый самец

03.00 Запреты. Испытания на 

прочность.

05.00 КРАСАВИЦЫ И КОРОЛЕ­
ВЫ.

06.30 ОДНАЖ ДЫ  ВО ВРЕМЯ  
ПРЕСТУПЛЕНИЯ.

09.00 СТАЖЕР.
11.00 СНАЙПЕР.
13.00 МЕГАЗМЕЯ.
15.00 ЭРИК.
17.00 БИПЕР.
19.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
21.10 АРМИЯ ФАРАОНА.
23.00 2:22.
01.00 ЭКЗАМЕН.
03.00 СТАЖЕР.

гзн 'Х н и ^

06.10, 14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика

06.30 СОКРОВИЩЕ ПОГИБШЕГО 
КОРАБЛЯ.

07.50, 15.50, 23.50 Мультфиль­
мы.

08.10, 16.10, 00.10 Новейшая ис­
тория России

08.30, 16.30, 00.30 Их XX век
09.05, 17.05, 01.05 Портреты
09.30, 17.30, 01.30 Музыка в кам­

не
10.00 СТЕПАН РАЗИН.
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт-лри- 

вет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 

11 класс
13.15, 21.15, 05.15 Карета для Зо­

лушки. М'ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 

11 класс
14.30, 22.30 ИНТРИГАН.
18.00, 02.00 Путевка в жизнь
19.30, 03.30 Спорт — детям
19.45, 03.45 Эта интедесно

ЛИЦО 
со ШРАМОМ

^Scarface)
США. 1983, 170 мин.

Режиссер Брайан Де Пальма 
В ролях: Аль Пачино, Стивен Бауэр, Ми­

шель Пфайффер, Мэри Элизабет Мастранто- 
нио, Роберт Лоджа, Мириам Колон

Весной 1980 года был открыт порт Мэй- 
ризп Харбор, и тысячи кубинских беженцев ри­
нулись в Соединенные Штаты на поиски аме­
риканской мечты. Один из них нашел ее на за­
литых солнцем улицах Майами. Богатство 
власть и страсть превзошли даже самые не­
вероятные его мечты. Его звали Тони Монта­
на. Мир запомнил его под другим именем — 
"Лицо со шрамом"..
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05.00 Доброе утро

09.00 Новости.

09.05 Коитропьмая заку та .

09.40 Жить зйорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Мспный приговор.

1 3 J 0  Детективы

14.00 Другие новости.

1 4 J 0  Помгть. Простить.

15.00 Новости.

1 5J 0  Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

10.50 Федеральный судья.

10.00 Вечерние новости (с субтит-

рами).

1SJ0 Поле чудес 

19.10 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 Клуб веселых и находчивых. 

Высшая лига.

23.40 Закрытый показ. БУБЕН, 

БАРАБАН.

02.40 ЧАЙ С МУССОЛИНИ.

04.55 Хочу знать.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха­

ба рлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Мусульмане.

09.15 Мой серебряный шар. Та­

тьяна Пельтцер.

10.10 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 РУССКИЙ Ш ОКОЛАД.

12.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ. 

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Снбирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ .

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШ ЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛА ГО РО Д­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Юрмала. Фестиваль юмо- 

риаичесхих программ.

22.50 Девчата.

23.25 МЕРЦАЮ Щ ИЙ.

01.10 КАК МАЛЫЕ ДЕТИ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ДЯДЮ Ш КИН СОН.
12.05 Все равно его не брошу.
12.50 Метрополии. Рим. Сердце 

империи.
13.45 Письма из провинции. Рос- 

сошь (Воронежская об­
ласть).

14.15 АННА ПАВЛОВА. ПРИКОС­
НОВЕНИЕ К ЗАКАТУ. 

15.15, 17.35, 20.35 Мировые со­
кровища культуры.

15.40 В музей — без поводка.
15.50 Петя и Красная Шапочка. 

М/ф.
16.10 За семью печатями.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Монолог в 4-х частях. Глеб 

Панфилов. Часть 4-я.
17.50 Царская ложа.
18.35 Дворцы Европы.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.50 Оскар. Музыкальная исто­

рия от Оскара Фельцмана.
20.50 НИКОЛЯ ЛЕ ФЛОК. ДЕЛО  

НИКОЛЯ ЛЕФ ЛОКА.
22.35 Линия жизни. Генриетта 

Яновская.

23.50 Пресс-клуб XXI.
00.45 Кто там...
01.10 Ночь в музее.
01.55 Дворцы Европы.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Спасатели.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 Суд присяжных. Главное 

дело.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16J0  УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 Следствие вели...

20.30 Чрезвычайное происше­

ствие. Расслодование.

20.55 НТВшники. Арена острых 

дискуссий.

21.45 ЗВЕРОБОЙ.

23.50 Брест. Крепостные герои.

01.20 Футбол. Лига Европы УЕФА

‘ ЯНГ БОЙЗ’  (Швейцария) 

—  ‘Зенит' (Россия).

03.30 Лига чемпионов УЕФА Об­

зор.

04.00 ТАРЗАН В ОПАСНОСТИ.

06.00 НАСТОЯЩИЙ АРОН СТОУН. 

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Доброе утро на СТС.

09.00 Notabene.

09.30 Одна за всех.

10.30 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 6 кадров.

21.00 ВАСАБИ.

22.45 Случайные связи.

23.30 ОТЧАЯННЫЙ.

01.30 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ. 

03.10 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ. 

05.05 Приключения Конана-варва-

ра. М/с.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Л кдиХ

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Изеннер.

08.30 Комеди Клаб.

09.30 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен: отважный и смелый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.25 ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.30 О прессе не пресно.

19.45 Стряпуха.

20.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Comedy Баттл. Турнир. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.

08.25 ЛИЦО НА МИШЕНИ.

11.10 Петровка, 38.

11.30 События.

11.50 ВЗРЫВ НА РАССВЕТЕ.

13.35 Pro жизнь.

14.30 События.

14.50 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.30 ЗОЛОТЫЕ ПАРНИ.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.55 Петровка, 38.

18.15 Загадки иаории. Человек а 

железной маске.

18.40 Мультфильм.

19.00 ФОРМУЛА СТИХИИ.

19.50 События.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 Добрый вечер, Москва!

22.50 Народ хочет знать.

23.55 События.

00.30 ПРИШЕЛЬЦЫ.

02.35 Н О а А Л Ь Г И Я  ПО БУДУ­

ЩЕМУ.

04.25 Нашествие микробов.

06.30, 07.40 Джейми. Обед за 30 

минут.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

07 J 0  Улицы мира.

08.10 По делам несовершеинопет-

них.

09.10 ДИКАЯ ЛЮ БОВЬ.

11.40 ВРЕМЯ ДЛЯ РАЗМЫШЛЕ­

НИЙ.

13.00 Мать и дочь.

14.00 ЖЕНЩ ИНЫ  В ИГРЕ БЕЗ 

ПРАВИЛ. 1 — 5 серия.

18.30 Моя правда

19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 

19.50, 23.20 РТС. АКТИВНЫ Й

возРАа.
20.00 Топ-шоп

20.30 Городское путешествие.

21.10 Одна за всех.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.30 ЗАБАВЫ МОЛОДЫХ.

01.05 ЛАЛОЛА.

02.05 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.45 Скажи, что не так?!

05.45 Музыка на ‘Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Ша­
маны и шаманизм.

05.30 Громкое дело. После без­
дны.

06.00 Неизвестная планета. Воз­
вращение пророка.

06.30, 11.00 Час суда.
07.30, 13.00 Званый ужин.
08.30 Давайте разберемся!
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24'
10.00 В час пик.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 ОХОТНИКИ ЗА РАЗУМОМ.
16.00 Экстренный вызов.
17.00 Давайте разберемся!
18.00 В час пик.
19.30 Новости‘24‘ .
20.00 ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙ­

НОГО ОТДЕЛА.
21.00 СОЛДАТЫ-4.
22.00 Тайны мира.
23.00 Экстренный вызов.
23.30 Бункер News.

00.30 Кто здесь звезда? Идеаль­
ное интервью

01.00 ВЕСЬ ЭТОТ СЕКС.
03.00 Покер после полуночи 

03.50 4400.

06.00, 08.00, 10.00, 12.00, 15.30
Сейчас.

06.30 Охота на охотников.
07.00 Мегадвигатели.
08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.15, 12.30 БЛИЗНЕЦЫ.
13.25 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18 30 Обимэс
19.00 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ­

ЕЙ. КО М ИСС А Р М ИЛИ­
ЦИИ РАССКАЗЫВАЕТ.

20.00 Купить бессмертие.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ  

БЕЗОПАСНОСТИ.
00.00 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА.
02.55 ПРОХИНДИАДА, ИЛИ БЕГ 

НА МЕСТЕ.
04.40 100 лет ухсаса Франкенш­

тейн и его семейка.

05.50 ИЩЕИКА-2.

06.50, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

07.10 Улетное видео по-русски. 

07.35 Дорожные войны.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 Секретные файлы.

12.30 ГОРЬКО! ,

15.00, 19.00 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-9.

17.00, 22.00, 02.30 Улетное ви­

део по-русски.

18.00, 23.00 Дорожные войны. 

18.30, 21.30 Вне закона.

20.00, 00.00 Операция‘Должник*. 

00.30 Брачное чтиво.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

03.00 БЕЗ СЛЕДА-2.

04.55 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ТРИ МОГИЛЫ.

08.05 ДОМБИ И СЫН. 2-я серия. 

09.55 ИГРА ПО-КРУПНОМУ.

11.45 ЧЕРНАЯ КОШКА. БЕЛЫЙ 

КОТ.

14.00, 22.00 ПРИДЕЛ АНГЕЛА. 

15.40, 23.40 ВОЗВРАТ.

17.30, 01.30 ПУТЬКАРЛИТО.

20.00, 04.00 ТАЙНЫЕ СТРАСТИ.

О ♦Я Ш Й ЗР

Поминальные обеды по*домашнему.
Обращаться: г. Абакан, од Ленина. 76 ( 1 ^ .  кафе 'Em»', тел. 8-9095249377 ,
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05.25 Вести ru

05.40 Страна ги.

06.45, 09.55 Тор Gear 

07.50 Технологии спорта.

08.25 Там. где нас нет Русский за-

тсдизайн

09.00, 11.30 Все включено

11.00, 12.30 Вести-Спорт.

11,15, 14,40 Вести ги

12.40 АЛЬФА ДОГ.

15.00 Горнолыжный спорт Кубок 

Европы

17.00 Вести-Спорт 

17.15 И ГРЯНУЛ ГРОМ.

19.25 Горнолыжный спорт Чемпи­

онат мира Гигантский сла­

лом Мужчины.

21.10 Вести-Спорт

21.25 Лефортово

21.55 СКРЫТАЯ УГРОЗА.

23.40 Хокхей.КХЛ ‘Спартак’ (Мос­

ква) —  ‘Ак Барс' (Казань)

02.00 Вести ги Пятница 

02.30 Вести-Спорт

02.45 Вести-Сгюрт Местное время

02.55 Тор Gear

04.00 Профессиональный бокс

05.10 Вести-Спорт

06.00 Мупьтфильмы
06.30 АЛЬФ.
07.00, 20.00 5 вечеров Информа­

ционная программа г Чер- 
ногораа

07.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­
НЦА.

07.30 Как это сделано
06.00 Разрушители мифов
09.00 Современные чудеса.
10.00 М Е Н ТА Л И а.
11.0 0 кости.
12.00 Загадки истории. В ожида­

нии контакта.
13.00 Городские легенды Кронш­

тадт. Отсюда начинается 
Земля.

13.30 РИФ.
15.30 Разрушители мифов.
16.30 Как это сделано.
17.00 ВОЗДЕЙСТВИЕ.
18.00 Совесть
19.00 МЕНТАЛИСТ.
20.00 КОСТИ.
21.00 СПИДИ-ГОНЩИК.
22.00 ДНЕВНИКИ ПАМЯТИ.
00.00 Европейский покерный тур
01.30 ВАВИЛОН-5.
02.30 АЛЬФ.
03.00 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
03.30 Современные чудеса.
04.30 АНГЕЛ.
05.30 ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ.

06.00 Живая природа. Прямой ре­

портаж. Рабочая сила при­

роды.

06.30 Оружие XX века.

07.20 ЭСПЕРАНСА. 2-я серия. 

08.55 Обзор прессы.

09.00, 13.00, 15.00 Новости.

09.15 ЗАСТАВА ЖИЛИНА.

10.15 Невидимый фронт.

1 0 .50  С М Е Р ТЬ  Ш П И О Н А М . 

КРЫМ. 7-я и 8-я серии.

13.15 Кремль-9. Вячеслав Моло­

тое. Арест жены и опала.

14.15 МАТЬ И МАЧЕХА.

18.15 ... И ДРУГИЕ ОФИЦИАЛЬ­

НЫЕ ЛИЦА.

18.00, 22.00 Новости

18.30 Кремль-9 Вячеслав Моло­

тов Арест жены и опала.

19.30 Большой репортаж.

20.05 У ОПАСНОЙ ЧЕРТЫ.

22.30 ВЫКУП.

00.15 ЗАБЫТАЯ МЕЛОДИЯ ДЛЯ 

ФЛЕЙТЫ.

02.50 Министр супердерхгавы

03.50 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

5-и и 8-и серии.

05.15 ПРИСУТСТВИЕ.

06.50 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия.

08.05 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия. 

09.30 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

11.10 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИСТИННОЕ П РО И С Ш Е­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО  

ЛЕТ НАЗАД.

12.35 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

14.15 О ТЕБЕ.

15.40 ТЕЛО.

17.10 ХАГИ-ТРАГГЕР.

18.40 КЛЮЧ. 1-я серия.

19.50 КЛЮЧ. 2-я серия.

21.00 ЛАПТА.

21.50 ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУКОВ.

23.05 НАШ  ЧЕЛ ОВЕК В САН- 

РЕМО.

00.50 ТАНЯ.

02.25 ЦАРЬ ИВАН ГРОЗНЫЙ. 1-я 

серия..

04.00 ДОЧЕНЬКА. 1-я серия.

06.00, 14.00 Прерафаэлиты —  

викторианские революцио­

неры.

06.30, 14.30 Великие британские 

полководцы.

07.00, 15.00 Крылья безумия.

08.00, 16.00 Тони Блэр.

0 9 .0 0 . 17.00,Кракатау. Последние 

дни.

10.00, 18.00 Тайна трех волхвов.

11.00, 19.00 День на войне.

12.00, 20.00 Рембрандт. Я обви­

няю!

22.00 Духовная музыка.

23.00 Тайны подводного мира.

00.00 Монархии Азии.

01.00 1929 Великий крах.

02.00 Остров минотавра.

03.00 Герои медицины.

04.00 Боб Марли; хсизненный путь.

05.00 История картофеля.

iNATIONAk 
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06.00 Наука рукопашного боя. Эк­

стремальные бойцы.

07.00, 12.00, 17.00 Крокодильи 

разборки.

08.00, 13.00, 18.00 В поисках 

акул. Одинокий белый са­

мец.

09.00, 16.00 Реальность или фан­

тастика? Обезьяночеловек 

с Суматры.

09.30, 16 .30 Секунды до катаст­

рофы. Снежная лавина в 

Галтуре.

10.00, 15.00 Детективы-дайверы. 

Кладбище субмарин.

11.00 Животные хулиганят.

14.00 В объективе: необычное по­

ведение животных. Дай­

винг с акулами.

19.00 Звери ведут себя хуже.

20.00 В объективе: необычное по­

ведение животных. Д и ­

кость в чистом виде.

21.00 Детективы-дайверы. Поте­

рянные бомбы.

22.00 Злоключения за граниодй. 

Под замком 8 Гаване.

23.00 Наземная война. Командо­

вание и контроль.

00.00 Реальность или фантастика?

Эффект Нострадамуса. 

00.30 Секунды до катастрофы. 
Космический шаттл ‘ Ко­

лумбия*.

01.00, 04.00 Великие миграции. 

Голод или лир.

02.00, 05.00 Великие миграции 

История создания фильма.

0 3 .00  Запреты. Модификация 

тепа.

05.00 КРАСАВИЦЫ И КОРОЛЕВЫ. 
06.30  ОДНАЖ ДЫ  ВО ВРЕМ Я

ПРЕСТУПЛЕНИЯ.
09.00 ПОМНИ.
11.00 ЭКЗАМЕН.
13.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
15.10 АРМИЯ ФАРАОНА. ,
17.00 2:22.
19.00 УБЕЙ МЕНЯ.
21.00 Б Е С аР А Ш Н Ы Й ..
23.00 ОБМАН.
01.00 ЧИСТИЛЬЩИК.
03.00 ПОМНИ.

06.10, 14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика.

06.30 ИНТРИГАН.
07.50 Мупьтфильмы.
08 .10.16 .10 , 00.10 Новейшая ис­

тория России.
08.30 Их XX век. A L v

09.05 Портреты.
09.30 Музыка в камне.
10.00 ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ.
11.30 Спорт — детям.
11.45 Это интересно.
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт-при- 

вет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел.
12.30, 20.30, 04.30 Геометрия 10

класс.
13.10, 21.10, 05.10 Сторож Соня.

М/ф.
13.25, 21.25, 05.25 Литература.

10 класс.
14.30, 22.30 НОВАЯ МОСКВА.
15.50, 23.50 Мупьтфильмы.
16.30, 00.30 Экология литерату­

ры.
17.30, 01.30 Псковская область.
18.00, 02.00 ПАРТИЙНЫЙ БИ­

ЛЕТ.
19.35, 03.35 Шахматы

Закрытый показ

БУБЕН, БАРАБАН
Россия, 2009, 105 мин. 

Р е ж и с с е р  А л е к с е й  М и з г и р е в  

В  р о л я х ;  Е л е н а  Л я д о в а , Н а т а  

л ь я  Н е г о д а , Л ю б о м и р а с  Л аугдяви- 
ч ю с , Д м и т р и й  К у л и ч к о в , Е л е н а  Л я ­
д о в а , С е р г е й  Н е у д а ч и н , Э л е о н о р а  

И л ь ч е н к о ,  А л е к с а н д р  А л е ш к и н ,  

О л е г  В а с и л ь к о в
Катя, 45-лвтняя заведующая 

библиотеки, влюбляется в моря­
ка. Однако тот уходит от Кати к 
ее лучшей подруге. Получив в на­
следство от отца квартиру. Катя 
готова отдать ев тому, кто убь­
ет подругу, отнявшую у нее лю­
бимого.
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05.25 ДИКИИ МЕД.

06.00 Новости.

06.10 ДИКИЙ МЕД.

07.20 Играй, гармонь любимая!

08.10 Дисней-клуб.
09.00 Умницы и умники.

09.40 Слово пастыря.

10.00 Новости.

10.15 Смак.
10.50 Вкус жизни.

12.00 Новости.

12.15 Среда обитания. Пельмень 

с сюрлризом.

13.10 Олег Митяев Фантазии зав­

трашнего дня.

14.20 ВЕДЬМИНА ГОРА.

16.10 Россия от края до края. 

Дальний Восток.

17.10 Кто хочет стать миллионе­

ром?

18.10 УБИЙСТВО В ПРЯМ ОМ  

ЭФИРЕ.

20.00 Минута славы.

21.00 Время.

21.15 Минута славы.
22.00 Прожекторперисхилтон.

22.40 Детектор лжи.

23.40 ВЕРУШКА. ЖИЗНЬ ПЕРЕД

КАМЕРОЙ.

01.05 НАПРОЛОМ.

03.15 ПРЕКРАСНЫЕ СОЗДАНИЯ.

04.50 П>ЯЗНЫЕ МОКРЫЕ ДЕНЬГИ.

05.10 НЕПОДСУДЕН.

06.45 Вся Россия.

06.55 Сельское утро.

07.25 Диалоги о животных.

08.00 Вести.

08.10 Вести-Хакасия.

08.20 Военная программа.

08.45 Субботник.

09.30 Городок. Дайджест.

10.05 Путь к себе.

10.50 Знай наших. Молодая сме­

на СУЭК.

11.00 Вести.

11.10 Вести-Хакасия.

11.20 Вести. Дежурная часть.

11.45 Честный детектив.

12.20 СУДЬБЫ  ЗАГАДОЧНОЕ  

ЗАВТРА.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 СУДЬБЫ ЗАГАДОЧНОЕ  

ЗАВТРА.

16.10 Субботний вечер.

18.10 Десять миллионов с Мак­

симом Галкиным.

19.15 ТЕМНЫ Е ВОДЫ.

20.00 Вести в субботу.

20.40 ТЕМНЫ Е ВОДЫ. Продол­

жение.

23.45 АЛЬПИНИСТ.

01.35 СТОЛКНОВЕНИЕ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюжет.

10.40 БОЛЬШАЯ РУДА.

12.05 Личное время. Владимир 

Васильев.

12.35 О ТЕХ, КТО УКРАЛ ЛУНУ.

13.45 Заметки натуралиста.

14.15 Очевидное —  невероятное.

14.45 Игры классиков с Романом 

Виктюком. Тамара Синявс­

кая.

15.35 Три персонажа в поисках 

роли. Любовь Орлова, 

Вера Марецкая, Фаина Ра­

невская.

16.10  С п е ктак л и -л еге н д ы . 

СТРАННАЯ МИССИС СЭ­

ВИДЖ. Спектакль.

18.50 Романтика романса.

19.35 Мочь в музее.

20.20 ГРАНАТОВЫЙ БРАСЛЕТ.

21.50 Смотрим... Обсуждаем... 

Человек на проволоке.

00.05 БОЛЬШАЯ РУДА.

01.35 Мультфильм для взрослых.

01.55 Личное время. Владимир

Васильев. (
02.25 Обыкновенный концерт.

05.30 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.
07.25 Смотр.
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея ‘Золотой ключ*.
08.50 Их нравы.
09.25 Живут же люди!
10.00 Сегодня.
10.20 Главная дорога.
10.55 Кулинарный поединок.
12.00 Квартирный вопрос.
13.00 Сегодня.
13.20 Внимание Розыск!
14.00 Таинственная Россия. Твер­

ская область. Чудовище по 
соседству?

15.05 Своя игра
16.00 Сегодня.
16.20 Последнее слово.
17.30 Очная ставка.
18.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.25 Профессия —  репортер.
19.55 Программа-максимум. Рас­

следования, которые каса­
ются каждого.

21.00 Русские сенсации.
21.55 Ты не поверишь!
22.55 Музыкальный ринг НТВ. Су­

пербитва. Анита Цой про­
тив Вики Цыгановой.

00.15 КАМЕННАЯ БАШКА.
02.10 Наказание. Русская тюрьма

вчера и сегодня.
03.10 Суд присяжных.
04.15 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

08.00 Дачники.

08.20 Изеннер.

08.40 Хада — Вместе.

08.45 Абакан.Я.

09.00 Поколение.ги.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 Новые приключения медве­

жонка Винни и его Друзей.

15.00 Русалочка.

15.30 Аладдин.

16.00 Саквояхс

16.30 Даешь молодежь!

17.00 Шоу‘Уральских пельменей’ .

Шагом фарш!

18.30 Даешь молодежь!

19.00 6 кадров.

21.00 ДВОЕ; Я И МОЯ ТЕНЬ.

23.00 Шоу‘ Уральских пельменей'.

Агенты 0,7.

00.30 ВЕЧЕРИНКА ВАМПИРОВ.

02.10 ЛЕТО НАПРОКАТ.

03.50 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

05.25 Приключения Конана-варва- 

ра. М/с.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка

07.00 Как говорит Джинджер.

07.55 Бейблэд. Горячий металл.

08.30 ДРУЗЬЯ.

10.00 Ешь и худей!

10.30 Школа ремонта.

11.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

12.00 Comedy Баттл. Турнир.

13.00 Комеди Клаб.

14.00 УНИВЕР.

17.00 ЗОЛОТО ДУРАКОВ.

19.10 Комеди Клаб. Лучшее.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ОСТРОВ.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2 После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 СУМЕРЕЧНАЯ ЗОНА.

W 900ВЗ' от М ВЭ гок г мм РП мм г Абммв
ЕВРО ХИМ ЧИСТКА 
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05.30 ТОЛЬКО ВЕРНИСЬ!

07.10 Марш-бросок.

07.45 АБВГДейка.

08.10 День аиста.

08.30 Православная энциклопе­

дия

09.00 Наука о зиме

09.45 Мультфильм.

10.00 САДКО.

11.30 События

11.50 Городское собрание

12.35 Сто вопросов взрослому. 

Тигран Кеосаяи.

13.20 Алла Ларионова Сказка о 

советском ангеле

14.05 Клуб юмора.

17.30 События

17.45 Петровка, 38.

18.00 Концерт.

19.00 События.

19.05 ФОТО МОЕЙ ДЕВУШКИ.

21.00 Постскриптум.

22.10 ПАРАДИЗ.

00.05 События.

00.25 БУХТА СМЕРТИ.

02.35 ЛИЦО НА МИШЕНИ.

05.20 Земля под ногами

l i ОМАШНИИ^

06.30 Джейми. Обед за 30 минут.

07.00, 23.00 Топ-шоп.

07.30 РЕМИНГТОН СТИЛ.

09.30 Город женщин. -

10.00 тэсс.
13.30 Свадебное платье.

14.00 Спросите повара

15.00 Женская форма. '

16.00 ПАРИ НА ЛЮБОВЬ.

17.40 Одна за всех.

.18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

С ТВ О . РО КОВОЙ П РО ­

СЧЕТ.

19.00  КО Л О М Б О . Б Е Р Е ГИ ТЕ  

СВОИ ЗУБЫ. УБИЙСТВО  

В МАЛИБУ.

22.45 Одна за всех.

23.30 КУРИЦА.

00.50 ЛАЛОЛА.

01.45 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

04.25 Скажи, что не так?!

05.25 Музыка на ‘Домашнем’ .

lP E H -TB ^

05.00 Неизвестная планета Заве­

щание древних майя.

05.30 Громкое депо. Гибель ‘Кон­

корда’ .

06.00 ПАНТЕРА.

09.00 Я —  путешественник.

09.30 В час пик.

10.30 Несправедливость.

11.30 Честно. Как за каменной сте­

ной. ' '

12.30 Новости‘24‘ .

13.00 Военная тайна.

14.00 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.

15.40 Мошенники.

17.00 Судьба человека Сила духа

18.00 В час пик.

19.00 Неделя.

20.00 Задорные заколебалки Кон­

церт Михаила Задорнова.

22.00 ДЕНЬ РАДИО.

23.50 Стивен Сигал. Человек за­

кона.

01.00 п ять  КЛЮЧЕЙ К удо­
вольствию.

03.00 Покер Русская схватка.

03.50 4400.

Ж * t

06.00 Тайны истории.
07.00 Город собак.

08.00 По щучьему велению М/ф.
08.30 ОГОНЬ, ВОДА И МЕДНЫЕ

ТРУБЫ.

10.00 Сейчас.

10.10 Наедине с природой.

11.00 Личные вещи. Владимир 

Меньшов.

12.00 TlcTopHHBCiaie хроники.
13.00 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

14 .05  ЧИ СТО  А Н ГЛ И Й С КИ Е  

УБИЙСТВА. ПЛОХИЕ ИЗ­
ВЕСТИЯ.

1 6 .15  ЧИСТО  А Н ГЛ И Й С КИ Е  

УБИЙСТВА. КОРОЛЬ-РЫ­

БАК.

18.30 Сейчас.

18.55 БУДНИ УГОЛОВНОГО РО­
ЗЫСКА.

20.30 СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ.

23.00 ШЕРЛОК.

00.55 ЭММА И ЯГУАР.

03.25 Затонувшие сокровища Ки­
тая

04.25 Наедине с природой.

05.50 ИЩЕЙКА-2.

06.50 Самое смешное видео.

07.10 Улетное видео по-русски.

07.35 Дорожные войны.

08.00 Мультфильмы.

09.00 Богатейшие люди Европы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.20 ГОРЬКО! “

13.20 ВИОЛА ТАРАКАНОВА. В 

М ИРЕ П Р Е С ТУП Н Ы Х  

СТРАСТЕЙ. ТРИ МЕШКА 

ХИТРОСТЕЙ.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 АТАМАН.

18.30 КАТАЛА.

20.30 Собачья работа.

21.00 МИРОТВОРЕЦ.

23.00 Секретные файлы.

23.55 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 ВИРТУОЗЫ-2.

03.35 МИРОТВОРЕЦ.

РОССИЯ 1 0 1  L«=cx?3

05.20,

06.25,
06.55
07.55
08.30
10.45 

11.00,

11.45
12.30 

13.10,

13.20
13.50
15.30

16.30
17.00

18.00

18.30
19.25

21.25
21.55

23.45 

02.00 
02.20
04.45 

04.55

09.00 Моя планета.
11.10 Вести ги. Пятница. 

Тор Gear.
Русские горки.
Основной состав.
Рыбалка
13.00 Вести-Спорт.

Моя планета.
В мире животных.
02.15 Вести-Спорт. Мест­
ное время 

Индустрия кино 

СКРЫТАЯ УГРОЗА. 
Чемпионат мира по бобслею 

и скелетону.
Вести-Спорт.
Чемпионат мира по бобслею 

и скелетону
Норвегия Вход без лыж вос­

прещен!
Профессиональный бокс. 

Футбол. Кубок Англии, ‘Чел­
си" —  ‘ Эвертон". 

Вести-Спорт.
Волейбол. Чемпионат Рос­
сии. ‘Динамо’ (Москва) —  

‘Динамо’ (Краснодар). 
ПРОКЛЯТЫЙ СЕЗОН. 
Вести-Спорт
Профессиональный бокс. 
Вести-Спорт.
Индустрия кино.

06.00 Мультфильмы

06.30 Годэилла

07.00 Охотники за привидениями.

07.30 Фостер; дом для друзей из 

мира фантазий.

08.00 Бакуган.

08.30 Мультфильмы

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

11.00 МЕРЛИН.

13.00 Неразгаданный Египет. Фа­

раон и циркач.

14.00 Далеко и еще дальше.

15.00 СПИДИ-ГОНЩИК.

18.00 ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. ВОЙ­

НЫ КЛОНОВ.

19.00 ЭВОЛЮЦИЯ.

21.00 ВЗРЫВ ИЗ ПРОШЛОГО.

23.00 ПСИ-ФАКТОР.

00.00 УЧАСТЬ САЛЕМА. ,

02.00 БАРАБУНТА.

04.00 КАРАЮЩИЙ.

06.00 НЕ СТАВЬТЕ ЛЕЩЕМУ КАП­

КАНЫ...

07.30 ОСЛИНАЯ ЩКУРА.

09.00 Как создавалась Земля. Цу­

нами.

10.00 Воины мира Каста власте­

линов.

11.05 БЕЗОТЦОВЩИНА.

13.00 Новости.

13.15 Крылья России. Пилотажные

группы мира Скорость  

сближения.

14.20 Крылья России Разведчики.

Следящие с небес

15.20 Крылья России. Морская 

авиация На службе флота

17.05 Как создавалась Земля Ис­

ландия.

18.00 Новости.

18.15 БИТВА ЗА МОСКВУ. АГРЕС-

СИЯ.

21.40 БИТВА ЗА МОСКВУ. ТАЙ­

ФУН.

01.15 У ОПАСНОЙ ЧЕРТЫ.

03.05 ЗЕРКАЛО ДЛЯ ГЕРОЯ.

06.00 ПРИДЕЛ АНГЕЛА.

07.40 ВОЗВРАТ.

09.30 ПУТЬКАРЛИТО.

12.00 ТАЙНЫЕ СТРАСТИ.

14.00, 22.00 ТАЙНА МИСТЕРА

РАЙСА.

15.40, 23.40 ГОЙЯ. 5-я серия.

16.45, 00.45 ДРУГОЙ.

18.30, 02.30 ДЛИННЫЙ УИКЕНД.

20.05, 04.05 ОКЕАН.

О

Г ^ Г русский иллюзион!

05.15 ДОЧЕНЬКА. 2-я серия.

06.40 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

08.20 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИСТИННОЕ ПРО ИСШ Е­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

09.40 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

11.15 О ТЕБЕ.

12.35 ТЕЛО.

14.10 ХАГИ-ТРАГГЕР.

15.35 КЛЮЧ. 1-я серия.

16.45 КЛЮЧ. 2-я серия.

17.55 ЛАПТА.

18.45 ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУКОВ.

20.00 НАШ ЧЕЛ ОВЕК В САН- 

РЕМО.

21.45 ТАНЯ.

23.40 ЦАРЬ ИВАН ГРОЗНЫ Й.

1- я серия.

00.50 КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ.

02.45 ЦАРЬ ИВАН ГРОЗНЫ Й.

2- я серия.

04.00 ЭТЮД ДЛЯ ДОМИНО С РО­

ЯЛЕМ.

04.20 ПРИХОДИ НА МЕНЯ ПО­

СМОТРЕТЬ.

06.00, 14.00 Духовная музыка

07.00, 15.00 Тайны подводного 

мира

08.00, 16.00 Монархии Азии

09.00, 17.00 1929 Великий крах,

10.00, 18.00 Остров минотавра

11.00, 19.00 Герои медицины.

12.00, 20.00 Азиаты в Голливуде.

13.00, 21.00 История картофеля

22.00 Духовная музыка

23.00 Корабельные грабители 

00.00 Великие воины.

01.00 Работорговля.

02.00 Древний Египет.

03.00 Герои медицины.

04.00 Пресли об Элвисе.

05.30 Джейн Биркин. Воспомина­

ния

|N A T IO N A L |

^g e o g r a p h i c "

06.00 Наука рукопашного боя. Са­
мооборона

07.00 Великие миграции Голод 
или пир

08.00 Великие миграции История
создания фильма

09.00 Реальность или фантасти­
ка? Эффект Нострадаму­
са.

09.30 Секунды до катастрофы. 
Космический шаттл ‘ Ко­
лумбия’

10.00 Загадки юрского периода. 
Окраска динозавра.

11.00 Армия лососевых акул.
12.00 Болотные тигры,
13.00 Звери-титаны
14.00 В объективе необычное по­

ведение животных Звери­
ные причуды

15.00 Дикая природа России Кав­
казские горы

16.00 В поисках акул. Одинокий 
белый самец

17.00 Удивительный мир
18.00 В поисках синепз кита
20.00 Взгляд изнутри Google
21.00 Американские гонки Возвра­

щение домой
22.00 Граница Линия фронта в 

Сан-Диего
23.00 Вертолетные баталии Вьет­

намская битва
А).00 Расследования авиакатаст­

роф Паника над Тихим 
океаном

01.00 Злоключения за границей 
Засада в Колумбии.

02.00 Охотники за нацистами 
Лишка

03.00 Запреты Наркотики
04.00 Паранормальное Блуждаю­

щие огни.
05.00 Расследования авиакатаст­

роф Хаос в кабине

05.00 ЗАБАВНЫЕ ФАНТАЗИИ.
06.30 КРАСАВИЦЫ И КОРОЛЕ­

ВЫ.
09.00 ЛЕШИЙ.
11.00 ЧИСТИЛЬЩИК.
13.00 УБЕЙ МЕНЯ.
15.00 БЕССТРАШНЫЙ.
17.00 ОБМАН.
19.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.
21.10 УБИЙЦЫ ВАМПИРШ-ЛЕС-

БИЯНОК.
23.00 УЛИЦЫ КРОВИ.
01.00 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.
03.20 ЛЕШИЙ.

Ь н'а 'нйе!

06.10
06.30 
07.50 
08.10
08.30
09.30 
10.00 
11.35 
12.00,

12.30,

12.45,

13.30, 

13.55,

14.15,
14.30,
15.15,
15.45, 
16.00,

16.30,

17.30,
17.45, 
18.00,
19.45,

Занимательная физика. 
НОВАЯ МОСКВА. 
Мультфильмы 
Новейшая история России 
Экология литературы. 
Псковская область 
ПАРТИЙНЫЙ БИЛЕТ. 
Шахматы
20.00, 04.00 Военные ме­
муары.

20.30, 04.30 Физкульт-при- 
вет'

20.45, 04.45 Геометрия 11 
класс
21.30, 05.30 Достойный 
царя М'ф
21.55, 05.55 Клуб Супер- 
книги
22.15 Белая смерть
22.30 Литература. 11 класс.
23.15 Музеи мира
23.45 Спорт — детям. 
00.00 я застенчивый Что 
делать?
00,30 Александр Порохов­
щиков
01.30 Педсовет
01.45 Кинолекторий
02.00 УЧИТЕЛЬ.
03.45 Волшебная флейта 
М/ф

"Прямо с неба": аполитичный фильм 
о гибели Качиньского
в Польше начали снимать фильм, посвящен­
ный трагедии под Смоленском. Съемки 
продлятся до конца февраля 2011 года.

Р е ж и с с е р о м  картины , ко то р ая  по л учи л а н а з в а ­
н и е  ‘ П р я м о  с  н е б а ',  в ы с т у п и т  П е т р  М а т в е й ч и к  
пол ьский  р е ж и с се р , с ц ен ар и ст, а к т е р  и л р од ю сер  
с л е ц и а л и зи р ую щ и й ся  л р еи м у щ е ств е н н о  н а  незави  
СИМОМ кино. М а тв е й чи к  по д ч ер кнул , ч то  е го  ка р ти н а  
“б у д е т  аб со л ю тн о  ал о л и ти чн о й  и р а с с ка ж е т  о  л ю ­
д я х , затро нуты х  п р о и зо ш е д ш и м ’  П р и  этом  он псад 
ч ер кн у л , ч то  н а  ф о н е  о стры х п о л и тических  споров , 
св я занн ы х с  кр у ш е н и е м  с а м о л е та  под  С м о л е н с ко м , е го  ф и л ь м  ‘ никого  не  п о д д е р ж и в а е т '

П л а н и р у етс я , ч то  кино  б у д е т  ч ас ти ч н о  д о к ум е н та л ь н ы м , ч ас ти ч н о  худ о ж е с тв е н н ы м  и 
со сто я ть  из пя ти  ч а с те й , к а ж д а я  из которы х р а с с к а ж е т  об  од ной  с ем ь е , затр о н у то й  т р а ге ­
д и е й  Д е й с т в и е  всех пя ти  ч а с т е й  б уд ет нач и н а ть с я  р а н н и м  утром  1 0  а п р е л я  2 0 1 0  го д а , за  

неско л ь ко  ч ас о в  д о  тр а ге д и и .
Lenta, ги
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06.00 Новости

06.10 ЛИЧНЫЕ СЧЕТЫ.

07.50 Служу Отчизне!

08.20 Дисней-клуб.

09.10 Здоровье.

10.00 Новоаи

10.15 Непутевые заметки.

10.30 Пока все дома

11.20 Фазенда.

12.00 Новости

12.15 КВН 50 виртуальных игр

13.10 А п о а о л .

17.00 Ни минуты покоя . Юбилей­

ный концерт Вячеслава 

Добрынина.

19.10 НЕ НАДО ПЕЧАЛИТЬСЯ.

21.00 Воскресное Время.

22.00 Большая разница.

23.00 Шоу Нибенименехило.

23.30 Познер

00.30 Итоги Берлинского кинофе­

стиваля в программе ‘Ти­

хий дом*

01.05 СЫГРАЙ МНЕ “ТУМАННО”.

03.05 ГРЯЗНЫЕ МОКРЫЕ ДЕНЬГИ.

05.50 НЕ ЗАБУДЬ... СТАНЦИЯ  

ЛУГОВАЯ.

07.35 Смехопанорама.

08.00 Сам себе режиссер.

08.55 Утренняя почта.

09.30 Сто к одному

10.20 Вести-Хакасия. Событие 

недели.

11.00 Вести

11.10 СУДЬБЫ  ЗАГАДОЧНОЕ  

ЗАВТРА.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 СУДЬБЫ  ЗАГАДОЧНО Е  

ЗАВТРА.

15.15 Смеяться разрешается.

17.10 Танцы со звездами.

20.00 Вести недели.

21.05 ДОРОГАЯ МОЯ ДОЧЕНЬКА.

23.00 Специальный корреспон­

дент.

00.00 Геннадий Хазанов. Повто­

рение пройденного.

00.30 ПУНКТ НАЗНАЧЕНИЯ-2.

06.30 Евроньюс,

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 АННА НА ШЕЕ.

12.00 Легенды мирового кино. 

Алла Ларионова.

12.30 Небесный замок Лапута. 

М/ф.

14.30 Галапагосские острова. Рож­

денные огнем

15.20 Что делать?

16.05 Генералы в штатском. Вла­

димир Грум-Гржимайло.

16.35 РАБА ЛЮБВИ.

18.10 Олег Басилашвили. После­

словие к сыгранному.

18.50 Шедевры мирового музы­

кального театра. X. Хача­

турян. СПАРТАК. Балет.

21.15 Дом актера Творческий ве­

чер Александра Белинско­

го.

22.00 Итоговая программа *Кон- 

тексУ.

22.40 АНДЕРСЕН. ЖИЗНЬ БЕЗ 

ЛЮБВИ.

01.30 Мультфильм для взрослых.

01.55 Галапагосские острова. Рож­

денные огнем.

05.10 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.

07.00 Тайна Третьей планеты. 

М/ф.

08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея ‘ Русское лото",

08.45 Их нравы.

09.25 Едим дома.

10.00 Сегодня.

10.20 Первая передача.

11.00 Дело темное. Каменная Зоя.

Правда или миф?

12.00 Дачный ответ.

13.00 Сегодня.

13.20 БОМЖИХА-2.

15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.

16.20 Развод по-русски.

17.20 И снова здравствуйте!

18.20 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за неде­

лю.

19.00 Сегодня. Итоговая програм­

ма.

20.00 Чистосердечное признание.

20.50 Центральное телевидение.

21.55 СЕДЬМАЯ ЖЕРТВА.

23.50 Нереальная политика.

00.20 Авиаторы

00.55 ОТПЕТЫЕ МОШЕННИКИ.

02.55 Наказание Русская тюрьма

вчера и сегодня.

04.00 ДЕТЕКТИВ РАШ.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

08.00 Разговор на троих.

08.40 Стряпуха.

08.55 О прессе не пресно,

09.10 История одной судьбы.

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Галилео,

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 ДВОЕ; я и моя ТЕНЬ.

15.00 6 кадров.

17.00 Даешь молодехгь!

18.25 Смех в большом городе.

19.25 ПОДВОДНАЯ БРАТВА. Ани­

мационный фильм.

21.00 КОД ДА ВИНЧИ.

23.45 Украинский квартал.

01.15 КУРЬЕР.

03.05 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

03.55 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка,

07.00 Как говорит Джинджер.

07.55 Бейблэд, Горячий металл.

08.20 ДРУЗЬЯ.

08.55 Лото Спорт Супер.

09.00 ДРУЗЬЯ.

09.50 Лотереи: ‘ Первая нацио­

нальная' и ‘Фабрика уда­

чи".

10.00 Школа ремонта.

11.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

12.00 За что готовы драться пар­

ни.

13.00 ЗОЛОТО ДУРАКОВ.

15.05 ИНТЕРНЫ.

16.40 ОСТРОВ.

18.30 Комеди Клаб. Лучшее.

20.00 РОК-Н-РОЛЫЦИК.

22.20 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Comedy Woman.
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06.10 м ы  СТРАННО ВСТРЕТИ­

ЛИСЬ.

07.50 Фактор жизни.

08.25 Крестьянская застава.

09.00 Живая природа Акулы пе­

ред судом истории.

09.45 Наши любимые животные.

10.15 Смех с доставкой на дом

10.55 Барышня и кулинар.

11.30 События.

11.45 Нонна Мордюкова Как на 

свете без любви прохсить.

12.35 ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ.

14.15 Приглашает Борис Ноткин. 

Эдгард Запашный.

14.50 Московская неделя.

15.25 Концерт.

16.15 Реальные истории. Путь к 

услеху.

16.50 РА ЗВ ЕДЧИ КИ . ВОЙНА  

ПОСЛЕ ВОЙНЫ.

21.00 В центре событий.

22.00 КА М ЕН СКА Я. УБИЙЦЫ  

ПОНЕВОЛЕ.

00.05 События.

00,25 Временно доступен. Дмит­

рий Глуховский.

01.25 НЕСЛУЖЕБНОЕ ЗАДАНИЕ.

03.20 ВЗРЫВ НА РАССВЕТЕ.

05.00 Документальный фильм
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06.30 Джейми. Обед за 30 минут 

07.00, 23.00 Топ-шоп.

07.30 Одна за всех.

08.10 КУРИЦА.

09.30 Города мира

10.00 Сладкие истории.

10.30 Фамильный дом

11.00 ВИЗИТ ДАМЫ. 1-я и 2-я се­

рии.
13.50 Обижать не рекомендуется.

14.50 Дело Астахова

15.50 С ДНЕМ РОЖДЕНИЯ, КО­

РОЛЕВА!

18.00 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.

18.10 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ. 

18.20 РТС. ДЕЛА.

18.30 Городаое путешествие

19.00 ШЕРЛОК ХОЛМС. СОБАКА

БАСКЕРВИЛЕЙ.

21.00 ШЕРЛОК ХОЛМС. ХОЛОС­

ТЯК НА ВЫДАНЬЕ.

23.30 ШИК.

01.25 ЛАЛОЛА.

02.25 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

05,05 Скахок, что не так?!

06.00 Музыка н а ‘Домашнем’

05.00 Неизвестная планета. Заве­

щание древних майя.

05.30 Громкое дело. Лохматая ма­

фия

06.00 НАВАЖДЕНИЕ.

07.00 Бен 10

07.50 НАВАЖДЕНИЕ.

09.00 Карданный вал.

09.30 В час пик.

10.30 ДЕНЬ РАДИО.

12.30 Новости "24".

13.00 Неделя

14.00 Репортерские иаории

14.30 В час пик. Подробности.

15.00 Задорные заколебалки. Кон­

церт Михаила Задорнова.

17.00 Приговор

18.00 В час лих.

19.00 КОНСТАНТИН. ■

21.30 НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ.

23.50 ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА.

01.00 И Б И Ц А -О С Т Р О В  СЕКСА.

03.00 Покер после полуночи.

03.50 4400.

06.00 Тайны истории. Высадка на

Луну.

07.00 Город собак.

08.00 Мультфильмы.

08.20 Клуб знаменитых хулиганов.

08.45 ДЕНИСКИНЫ РАССКАЗЫ.

10.00 Сейчас.

10.10 Наедине с природой.

11.00 Шаги к успеху.

12.00 Иаории из будущего.

13.00 6  нашу гавань заходили ко­

рабли...

14.20 ЗВЕРОБОЙ.

17.30  М есто происшествия. 

О главном.

18.30 Главное.

19.30 БОГАТСТВО.

23.25 МАКС МАНУС.

0 1 .4 5  М есто происш ествия. 

О главном

02.45 ПЛОХОЙ ХОРОШИЙ ЧЕЛО­

ВЕК.

04.45 Наедине С природой.

05.35 КАТАЛА.

07.10 Улетное видео по-русски

08.00 Мультфильмы.

09.00 Секреты спортивных д о а и -

жений.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

11.30 ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ!

13.20 ВИОЛА ТАРАКАНОВА. В

М ИРЕ П Р Е С ТУ П Н Ы Х  

СТРАСТЕЙ. ТРИ МЕШКА  

ХИТРОСТЕЙ.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 АТАМАН.

18.30 ЗМЕЕЛОВ.

20.30 Собачья работа.

21.00 ПАРКОВКА.

23.00 Секретные файлы.

00.00 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 ВИРТУОЗЫ-2.

03.35 ПАРКОВКА.

06.00 ТАИНА МИСТЕРА РАИСА.

07.40 ГОЙЯ. 5-я серия.

08.45 ДРУГОЙ.

10.30 ДЛИННЫ Й УИКЕНД.

12.05 ОКЕАН.

14.00, 22.00 ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.

15.45, 23.45 ГОЙЯ. 6-я серия.

16.50, 00.50 ВСТРЕЧА С ОТЦОМ.

18.25, 02.25 ВДАЛИ ОТ НЕЕ. 

20.20, 04.20 НАС НЕ ДОГОНИШЬ.

О

РОССИЯ L e x rp i] ВЕЗ/ Г^ж русскии иллюзион!
05.25, 11.15 Моя планета
06.45 Страна ги
08.55 Футбол. Кубок Англии. 

■Челси’ — "Эвертон",
11.00, 12.20 Вести-Споргт
11.45 Рейтинг
1 2 .М , 01,40 Вести-Спорт Мест­

ное время
12.40 Страна спортивная 
13 05 ПРОКЛЯТЫЙ СЕЗОН.
15.20 Магия приключений.
16.15 Вести-Спорт
16.10 Первая спортивная лоте­

рея
16.30 Чемпионат мира по бобс­

лею и скелетону.
17.30 Русские горки
18.00 Чемпионат мира по бобс­

лею и скелетону.
19.00 Горнолыжный спорт Чем­

пионат мира Слалом. 
Мужчины

20.45 Бести-Слорт
20.55 Хоккей КХЛ. "Локомотив" 

(Ярославль) —  "Аван­
гард" (Омская область).

01.25 Вести-Спорт
01.45  Смешанные единобор­

ства Кубок содружества 

наций
03.35 Футбол Ее Величества
04.30 Вести-Спорт.
04.40 Моя планета

06.00 Мультфильмы

06.30 Годэилла

07.00 Охотники за привидениями.

07.30 Я — горностай.

08.00 Бакуган

08.30 Мультфильмы

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

11.00 ЭВОЛЮЦИЯ.

13.00 Нераэгвданный Египет. Храм

в песках.

14.00 Как это сделано.

14.30 МЕРТВЫЕ, КАК Я.

16.00 ВЗРЫВ ИЗ ПРОШЛОГО.

18.00 ЗВЕЗДНЫ Е ВОЙНЫ. ВОЙ­

НЫ КЛОНОВ,

19.00 НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ.

21.00 НА РАССТОЯНИИ УДАРА.

23.00 ПСИ-ФАКТОР.

00.00 УЧАСТЬ САЛЕМА.

01.00 СЕМЬ СМ ЕРТНЫ Х ГРЕ­

ХОВ.

02.00 КВАНТОВЫЙ АПОКАЛИП­

СИС.

04.00 ВУЛЬФСБЕЙН. ПРОКЛЯ­

ТИЕ ВЕКОВ.

06.00 МАТЬ И МАЧЕХА.

07.40 ЗОЛОТЫЕ РОГА.

09.00 Как создавалась Земля. Ис­

ландия

10.00 Служу России.

11.15 Тропой дракона

11.55 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САЯ

1- я серия.

13.00 Новости.

13.15 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

2- я — 4-я серии.

17.05 Как создавалась Земля. Цу­

нами.

18.00 Новости.

18.30 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД. 

5-я и 6-я серии.

20.15 АКЦИЯ.

22.00 Большой репортаж.

22.45 ЖИЗНЬ КАК ПРИГОВОР.

П О ТА Й Н О Й  ХОД. В Е Р ­

НУТЬСЯ К ИСТОКАМ. 

00.25 СЕРКО.

02.25 СОБАКА НА СЕНЕ.

05.00 Кремль-9. Неизвестная бло­

када.

05.00 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е П Р О И С Ш Е ­

СТВИЕ. БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО  

ЛЕТ НАЗАД.

07.20 ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ.

08.55 О ТЕБЕ.

10.10 ТЕЛО.

11.45 ХАГИ-ТРАГГЕР.

13.15 КЛЮЧ. 1-я серия.

14.25 КЛЮЧ. 2-я серия.

11.35 ЦИРК ДЛЯ МОИХ ВНУКОВ.

15.50 НАШ ЧЕЛОВЕК В САН- 

РЕМО.

18.35 ТАНЯ.

20.30 ЦАРЬ ИВАН ГРОЗНЫ Й.

1- я серия.

21.50 КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ.

23.35 ЦАРЬ ИВАН ГРОЗНЫ Й.

2- я серия.

00.50 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫ Й  

СВЕТ.

02.25 РУАНСКАЯ ДЕВА ПО ПРО­

ЗВИЩУ ПЫШКА.

04.00 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ, ИЛИ

ИС ТИН Н О Е П Р О И С Ш Е ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО  

ЗАВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ СТО  

ЛЕТ НАЗАД.

06.00, 14.00 Духовная музыка.

07.00, 15.00 Корабельные граби­

тели

08.00, 16.00 Великие воины.

09.00, 17.00 Работорговля

10.00, 18.00 Древний Египет,

11.00, 19.00 Герои медицины.

12.00, 20.00 Пресли об Элвисе.

13.30, 21.30 Джейн Биркин Вос­

поминания.

22.00 Это — цивилизация.

23.00 Великие географические от­

крытия.

00.00 Понтий Пилат —  человек, 

который убил Христа.

01.00 Непотопляемый "Титаник".

02.00 ГАННИБАЛ.

03.30 Великие британские полко­

водцы

04.00 Кто ты такой?

05.00 В поисках Бетховена.

06.00 Злоключения за границей. 
Засада в Колумбии.

07.00 Охотники за нацистами. 
Лишка.

08.00 Запреты. Наркотики.
09.00 Паранормальное Блуждакз-

щие огни.
10.00 Загадка китайских мумий.
11.00 Крокодильи разборки.
12.00 Братья-гепарды.
13.00 Смертельно опасная дюха»-

на Австралия.
14.00 Первозданная природа Биг-

Сур —  дикая природа по­
бережья Калифорнии

15.00 Поле боя хищников.
16.00 Детективы-дайверы. Клад­

бище субмарин.
17.00 В поисках акул. Размер име­

ет значение
18.00 Дикая природа России. За­

полярье
19.00 Великие миграции. Гонка на

выживание.
20.00 Великие миграции. Наука 

миграций.
21.00 Путешествие по планетам. 

Марс.
22.00 Столкновение континентов.

Судьба человечества.
23.00 Бушующие миры. Космичес­

кий ветер.
00.00 Самые удивительные ф от>  

графии. Калифорнийская 
секвойя

00.30 Самые удивительные фото­
графии. Насекомые-опы­
лители.

01.00, 04.00 В пещере кристал­
лов

02.00, 05.00 Самая большая пе­
щера в мире.

03.00 С точки зрения науки. Экс­
педиция "Апокалипсис".

05.10 НОЧНЫЕ БАБОЧКИ.
06.30 ШЕЛКОВАЯ ЛЮБОВЬ.
09.00 ВОССТАВШИЕ.
11.00 УСПЕТЬ ДО ПОЛУНОЧИ.
13.00 ТРИ КОРОЛЕВЫ СИАМА.
15.10 УБИЙЦЫ ВАМПИРШ-ЛЕСБИ-

ЯНОК.
17.00 УЛИЦЫ КРОВИ.
19.00 НИНДЗЯ.
21.00 88 МИНУТ.
23.00 РЭМБ01У.
01.00 НЕБЕСНЫЙ ФОРСАЖ."
03.00 ВОССТАВШИЕ.

06.15,
06.30
07.15
07.45,
08.00
08.30,

09.30
09.45 
10.00
11.45 
12. 00,

12.30, 

12.45, 

13,00, 

13.15,

13.30, 

13.55,

14.30,
18.00,

17.30,
18.30,

14.15, 22.15 Белая смерть 
Литература 11 класс 
Музеи мира
19.40, 03,40 Спорт — детям 
Я застенчивый Что делать?
16.30, 00.30 Александр По­
роховщиков

Педсовет
Кинолекторий.
УЧИТЕЛЬ. W
Волшебная флейта М/ф
20.00, 04.00 Военные мему­
ары
20.30, 04.30 Физкульт-при- 
вет!

20.45, 04.45 Отчего и поче­
му

21.00, 05.00 Детское творче­
ство

21.15, 05.15 Музей ‘Сименс 
Форум*

21.30, 05.30 Секретный агент.
М/ф

21.55, 05.55 Клуб Суперкни-
ГИ.

22.30 ОСТРОВ СОКРОВИЩ.
00.00 Как подготовиться к 
браку?

01.30 Юрий Трифонов.
02.30 ДУБРОВСКИЙ.
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